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Annonsepriser:
Farge:
1/1 side farge  kr. 3.000,- + reprokostnader
1/2 side farge  kr. 1.500,- + reprokostnader
1/4 side farge  kr. 1.300,- + reprokostnader

Tillegg for bakside i farge: kr. 1000,- + reprokostnader

1 farge:
1/1 side 1 farge  kr. 1.800,- + reprokostnader
1/2 side 1 farge  kr.    900,- + reprokostnader
1/3 side 1 farge  kr.    700,- + reprokostnader
1/4 side 1 farge  kr.    600,- + reprokostnader
1/6 side 1 farge  kr.    450,- + reprokostnader
1/8 side 1 farge  kr.    350,- + reprokostnader

Julehilsen Banner  kr. 300,-

Alle priser er eks. mva.

Pakkeløsning:
12 mnd på web + 1/1 side 4 farger i tidsskrift 
kr. 3.500,- x 5 utgivelser -10% rabatt
12 mnd på web + 1/1 side 1 farge i tidsskrift 
kr. 2.300,- x 5 utgivelser -10 % rabatt

HELANNONSØRER 10 % RABATT

Avdelinger som har annonse og skal ha denne på web i tillegg 
til tidsskrift + kr. 500,-

Annonse kun på web (> maks. 2 mnd publisiering) kr. 1000,-

Annonsering på web inneholder navn/dato dvs. - heading på 
oversiktsmenyen første side:
 - Annonsen vil åpnes i ny side etter “valg/klikk”

Logo på nett med link til egen hjemmeside:
1 års publisering med direktelink kr. 5000,-  (276x100 pxl)

Hovedstyret fortsetter 
 med å sette ned prisen på

 fargeannonser fra avdelinger 
og oppdrettere 

med 25% i 2013.

Vi håper at dere fortsetter å
annonsere utstillinger, 

hannhunder – 
eller rett og slett bare støtte 

tidsskriftet vårt!

Vi minner om 

MIMI-prisen 

som avdelingene kan søke om.

Pokalen har påskriften 
”oppdretter med omsorg for 
klubb og fellesskap” og deles ut 
av hovedstyret etter innstilling fra 
avdelingene, til oppdretter som 
har gjort en innsats i sin avdeling 
for å bringe sine valpekjøpere inn i 
et aktivt medlemskap i klubben. 

Prisen overrekkes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videre-
formidling til vinnerne.
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Utgivelsesplan
Schäferhunden

2013:             
    

Nr. 3 sep - deadline 10. aug
Nr. 4 okt - deadline 16. sept
Nr. 5 des - deadline 11. nov

NB! Fristene kan forandres.

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1476 Rasta
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LEDER

Nå er vi snart 6 måneder ute i 2013, 
alle aktiviteter pågår for fullt rundt om 
i landet, og våre tillitsvalgte har travle 
dager. All honnør til det arbeidet de 
legger ned slik at våre medlemmer kan 
trene, stille ut og konkurrerer med sine 
hunder!   Kona og jeg har i årevis sittet 
i forskjellige komiteer og vet av erfaring 
at mange bruker all fritid for Schäfer-
hundsaken nå i «sesongen». 

Undertegnede planlegger å besøke 
mange avdelinger og være tilstede på 
forskjellige arrangement i løpet av året, 
men jeg kan ikke love for mye fordi det 
ofte blir litt knapt med tid.  Men, jeg 
følger med og ser at aktivitetsnivået er 
høyt i de fl este avdelinger, og det er 
kjempebra.

Møtedatoer for oppdrettersamlinger 
sendes i disse dager ut til avdelingene.

Men, selv om det er hektisk aktivitet 
rundt om i landet vårt, så vet vi at det 
er mange Schäferhundeiere som aldri 
blir med på noen aktivitet.  Det kan 
skyldes mange ting, men en grunn kan 
være at det føles vanskelig å komme 
som totalt uerfaren til et etablert miljø.  
Det kan være vanskelig og «bli en av 
gjengen», ikke fordi noen ønsker å 
holde dem utenfor, men rett og slett 
fordi vi som har vært med en stund er 
opptatt av å trene vår egen hund. Vi 
møtes, samles og diskuterer ivrig «fag», 
og så blir de nye ofte stående litt for 
seg selv i utkanten. Når de har opplevd 
det et par – tre ganger kommer de 
antagelig ikke igjen.
Jeg håper vi alle kan huske på å se 
etter noen som står litt avventende på 
sidelinjen på neste trening, enten det 
er bruks, lydighet eller på en utstilling.  
Sett av noen minutter til en prat, tilby 
å hjelpe, det er på den måten vi kan få 

med nye, kommende ildsjeler.
Jeg skal i alle fall minne meg selv på 
dette, neste gang jeg er ute «i felten».

Til deg som er ny Schäferhundeier vil 
jeg si at vi «gamle» er ikke så bryske 
og avvisende som vi kanskje kan virke.  
Kom og bli med, forsøk å ta kontakt så 
skal du se at veldig mange er mer enn 
villige til å gi råd og hjelp. Hunden din 
fortjener å bli tilbudt aktiviteter, og det 
er så mye morsommere med Schäfer-
hund når man kan trene både lydighet 
og bruks, samt stille ut for den som 
ønsker det. Du behøver jo ikke sikte 
mot konkurranser i første omgang, 
men bli med og «lek« med hunden 
din. 

Uansett så er det nå bare å ta for seg 
av det store tilbudet som fi nnes av 
aktiviteter rundt om i landet. Og igjen 
retter jeg en stor takk til alle dere som 
nå stille opp og bruker av deres fritid!

Jeg benytter også anledningen til å 
minne om vårt største arrangement, 
Norsk Vinner, som går av stabelen i 
Askim. Meld dere på!

Se egen annonse i dette bladet, samt 
på vår hjemmeside med egen link 
til Norsk Vinner. Denne oppdateres 
fortløpende.

Før jeg avslutter, har jeg en bønn i 
forhold til tidsskriftet vårt:
Det kommer svært lite stoff inn fra våre 
avdelinger og medlemmer. Her ber jeg 
dere bidra så godt dere kan. Hvis ikke 
må vi redusere antall nummer pr år. 
Husk at innhold med direkte person-
angrep vil ikke bli tatt inn i Schäfer-
hunden, men ellers – send inn stoff, 
alt tas imot med takk.

Da dette er siste nummer før sommer-
ferien, vil jeg benytte anledningen til 
å ønske alle en riktig god sommer, og 
pass på hunden din i sommervarmen. 
Selv om du parkerer i skyggen så kan 
det bli varmt i bilen, og husk at solen 
fl ytter seg. Når dere er på kjøretur, 
ta pauser – det har både vi og 
hundene godt av.   
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Utgiver:
Norsk Schäferhund Klub
stiftet 7. mars 1922

Redaksjon:
Hege Pettersen-Moe

Redaksjonell info:
Stoff til redaksjonen 
sendes på mail til:
redaktor@norskschaeferhund.com

Tekst sendes i Word, 
Times New Roman skriftstr. 12. 
Bilder sendes i jpg-format 300 dpi. 
Disse sendes i egen mail 
med billedtekst.
Har du spørsmål - ta kontakt.
Heller en gang for mye enn for lite.

Redaksjonen frasier seg ansvar 
for opplysninger og stavefeil i 
innsendte annonser.
Vi forbeholder oss rett til å forkorte 
innsendte brev og artikler.

Abonnementspriser:
Abonnement:
kr. 300,- pr. år.
Utenlandsabon.
kr. 350,- pr. år

Betalingsinfo:
Kasserer Svend Følstad
hs_kasserer@norskschaferhund.com

Abonnement og annonser:
Konto: 7874 05 75030
For våre utenlandske betalere:
IBAN adresse (internasjonalt kontonr):
NO59 7874 0575 030
BIC (Swift adresse): DNBANOKKXXX
Bankens adr: DnB NOR Bank ASA,
Org. nr: 983 992 811 MVA

Alle innbetalinger vedr.
medlemskontingent skal til
Norsk Kennel Klub.

Forsidebilde: 
Fotograf: Monica Berglyd Olsen
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HAR-info juni 2013 
Norsk Schäferhund Vinner (NSV)
Denne tittelen kan du få på din hund dersom du har 
oppnådd 3 X V1 for 3 forskjellige dommere i
brukshundklasse ved våre spesialutstillinger etter tysk 
mønster.

Følgende hund har oppnådd tittelen;
SchH3 Giro av Røstadgården
Eiere; Øyvind Sæther/Nina Storrø
 Vi gratulerer!

Resultatene er oppnådd følgende steder;
V1 – 1/10-11 avd. Hedmark, Johnny Johnsen
V1 – 7/10-12 avd. Hedmark, John G. Torsvik
V1- 12/5-13 avd. Oppland, Bjørn Lundberget

Melding om parring/fødsel
Vi minner om at alle må sende inne melding om parring/
fødsel. Skjema finner du på vår hjemmeside. 
NB! Parring/fødsel skal også legges inn på valpelisten på 
vår hjemmeside. Dette er gratis.

Utstilling etter tysk mønster
Resultater etter disse utstillingene skal sendes HAR. 
Det er viktig at resultatene kommer i Word format.

Klasse
Plassering, Hundens navn, reg.nr., født, 
(navn på far – navn på mor) Eier:
Dette da resultatene skal sendes videre til winsis-cat.com.
Det holder ikke å sende kopi av katalog med resultater.

Regler for avlsklasse ved Norsk Vinner
Norskeide hannhunder med flere enn 5 fremviste avkom  
skal fremvise sin avlsklasse.
Utenlandskeide hannhunder kan vise avlsklasse. 
En avlsklasse hann/tispe skal bestå av
minimum 2 ulike kombinasjoner. I denne klassen fremstilles 
hunder fra 4 mnd. og oppover. De avkom som ikke møter til 
avlsklassebedømmelse får ikke delta i konkurranse-
bedømmelse. De får tildelt U(utilstrekkelig). Avlshunden 
behøver ikke fremvises. Det vil ikke bli rangering av avls-
klassene, men kun utdelt skriftlig kritikk som blir offentlig-
gjort i vårt tidsskrift. Alle deltagere blir tildelt deltagerpokal.

Oppdretterklasse
Oppdretter med avkom fra minimum 2 kombinasjoner 
kan stille oppdretterklasse. Klassen består av 5 dyr. I denne 
klassen kan hunder fra 6 mnd. og oppover være med.
Oppdrettere som kan stille flere enn en klasse, gies 
anledning til dette. Klassene beskrives og rangeres.

SchH3 Giro av Røstadgården
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Geir Flønes
HBU-leder

www.norskschaeferhund.com

Leder HBU Juni 2013
Sesongen er godt i gang rundt om i landet og det nærmer 
seg tid for årets NM. For mer info se vår hjemmeside 
www.norskschaeferhund.com og annonser i bladet. 
Når det gjelder framtidige NM i bruks så ønsker vi i HBU å 
informere allerede nå om endringer for 2014. Det er HBU 
som kommer til å forespørre de dommerne som vi ønsker 
på våre NM. 

Det samme gjelder for fi gurantene. Her vill det bli plukket 
ut en pool med 3 til 4 fi guranter der HBU, i samarbeid 
med den utnevnte dommeren som skal dømme gruppe C, 
velger hvem som skal stå på NM og hvem som er reserve. 
Det vil bli benyttet Norske dommere og fi guranter.  

Avdelinger som ønsker å være teknisk arrangør av våre NM 
bes om å ta kontakt slik at vi kan annonsere dette så tidlig 
som mulig, samt at vi sammen kan legge gode planer for 
arrangementet. 

Når det gjelder videre planlegging over aktiviteter så 
ønsker vi i HBU innspill fra dere medlemmer. Det er viktig 
at avdelingene kommer på banen med tanker og ideer. 
Det som ikke har skjedd i avdelingen har ikke skjedd. Det 
vil si at det hjelper ikke hva vi i HBU legger opp til eller fi nner 
på for å skape aktivitet så lenge avdelingene ikke er med på 
turen. Det er på grasrota at alt starter, men vi i HBU ønsker 
gjerne å hjelpe eller bidra dere på veien hvis det er ønskelig.

HBU ønsker alle brukshundvenner en god sommer!

6 www.norskschaeferhund.com

C l o r e x y d e r m  o t o ®

Bruker du korrekt ørebeskyttelse?

Sammen med veterinæren til det beste for dyret.

www.drbaddaky.no

Effektiv ørerens med klorheksidin. Et supplement 
til hunder som er predisponert for øreproblemer.

  Skånsom

 Voksoppløsende

 Svir ikke

LIK OSS PÅ  
FACEBOOK
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Avdeling Indre Østfold ønsker alle deltagere, tilskuere og 
dommere hjertelig velkommen til Norsk Vinner i Askim i 
perioden 19 - 21. juli. Fra den dagen vi fikk forespørselen 
fra HS om å arrangere Norsk Vinner har entusiasmen blant 
medlemmene vært meget stor og med et klart mål om at 
dette skulle vi klare.  

Tenke seg til at en liten avdeling som i 2005 talte ca. 50 
medlemmer hvor tanken på å arrangere ett slikt stort arrange-
ment var ganske fjernt. I dag har avdelingen vokst til ca. 130 
medlemmer og vi føler oss klart til å ta utfordringen med 
et arrangement som for vår del det største arrangementet i 
avdelingens historie. Gjennom høsten og vinteren har staben av 
frivillige økt fra noen nøkkelpersoner til motivert stab på over 
30 personer.

I perioden har det også vært gjennomført mange møter hvor planene for de enkelte oppgaver etter 
hvert har falt på plass. I skrivende stund gjenstår kun små detaljer. Så nå er det bare å håpe på at 
mange av våre medlemmer og andre gjester bruker noe av sin fritid til ett forhåpningsfullt trivelig 
besøk på klubbens store happening.

Området hvor Norsk Vinner skal forgå ligger like i utkanten av Askim og tilhører Askim rideklubb og 
er en tidligere travbane. Arrangementet vil i bli veldig konsentrert på ett «lite» område hvor campin-
gområdet ligger like inn til konkuransområdet. Verd å nevne er Askim rideklubb tidligere har gjen-
nomfør Nordisk Mesterskap i sprangridning hvor også camping var en del av arrangementet.

Denne gangen har vi også klart å samle alle konkurransene til det samme baneområdet. Dette vil 
gi alle tilskuere en fin mulighet til å følge med på alle konkurransene.Sekretariatet er denne gangen 
plassert midt mellom ringene og ikke gjemt bort.
  

Det er tre fokusområder vi i avdelingen ønsker å tilby: God kvalitet på matserveringen, hyggelig 
kameratkveld og trivelig camping. Her har vi lagt ned masse energi og jeg håper vi lykkes og att 
alle som kommer, i ettertid kan si at de er fornøyd med gjennomføring av arrangementet og 
gleder seg til neste års Norsk Vinner. 

Nytt av året er mulighet for avlskåring (norsk og tysk) og ferdselsprøve. Det håper vi er ett godt 
tilbud til de som bor slik at det er langt å reise til neste kåring.

For de som har med barn og ungdom vil jeg anbefale Askim badet som ligger midt i sentrum 
av Askim og er kanskje ett av landets flotteste badeanlegg. Eller kanskje bare en tur på byen.

Vi gleder oss til å møte dere til noen hyggelige dager 
sammen med våre flotte schæferhunder!

Velkommen til Norsk Vinner 2013 
og velkommen til Indre Østfold!

Mvh
Svein Nilsen

Leder Avd. Indre Østfold

Foto: Kari Helene Skålsveen Knestang
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PÅMELDINGSFRIST 16 AUGUST PÅMELDINGSFRIST 16 AUGUST

 

DOMMERE: DOMMERE:

LENE CARLSON  LENE CARLSON 

GEIR FLØNES GEIR FLØNES

 

FIGURANTER: FIGURANTER:

THOMAS LINDAHL THOMAS LINDAHL

KRISTIAN SANNE  KRISTIAN SANNE 

RADEK KUPKA RADEK KUPKA

 

MER INFO PÅ www.norskschaeferhund.comMER INFO PÅ www.norskschaeferhund.com MER INFO PÅ www.norskschaeferhund.com
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Til alle barn og ungdommer!

På Norsk Vinner i år blir det et opplegg for juniorhandlerne. Dette er gratis.

Her er det plass til alle tidligere deltakere på juniorhandler samlingen og nye barn/ungdommer selvfølgelig:-)
Det blir teori og praktisk trening. 

Det blir behov for egen hund til praktisk trening. 
Her er det viktig at foreldre stiller opp og hjelper til når deltakerne skal i ringen. 

Til avslutning blir det pizza og brus til alle.
Ønsker alle hjertelig velkommen!

Vennlig hilsen
Bjørn Lundberget

- Juniorhandlerne er vår felles fremtid! -
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NSchK avd Bergen: 
VALPESKUE OG UTSTILLING

6. april 2013 

4-6 mnd hann 
(4 påmeldt, 4 ML)
ML1 Rallarbo`s Titan
NO31487/13,28/11/12, Sort/Brun
AD BH SCHH3 Omen V. Radhaus - 
Rallarbo`s Wictoria
E: Kjerpeseth, Carna Vivelid, O: Kennel 
Rallarbo, 4353 Klepp stasjon 

ML2 Rallarbo’s Taison 
NO31486/13, 28/11/12,
AD BH SCHH3 Omen V. Radhaus - 
SCHH1 BH AD Wictoria Av Rallarbo
E: Larsen, Arne Johan, Hillerenveien 
88c, 5174 Mathopen, O: Kennel 
Rallarbo, Sandnes

ML3 Diesl Av Norheim 
NO56813/12, 13/10/12, 
AD BH SCHH2 Cliff Von Nieuwlandshof 
- AD BH IPO1 Cindy Av Norheim
E: Gjøen, Christina Jørgensen, Nedre 
Slettestølen 6, 5136 Mjølkeråen 
O: Schmidt Henrik og Jan-Willy, 5243 
Fana

ML4 Jakiro Av Tiwax 
NO33146/13, 25/11/12, 
BH AD SCHH2 Fasko D’ Ulmental - 
Svarteborg’s Gina
E: Johannessen, Tor A, Harevn 18, 5236 
Rådal, O: Johannessen Tor A, 5236 
Rådal

6-9 mnd hann 
(4 påmeldt, 3 ML, 1 L)
ML1 Beste valp Rallarbo’s Remo
NO55923/12, 23/09/12
SCHH3 BH AD Nilo v Heralmaborg - 
BH AD SCHH1 Carla Von Der Waterbör
E: Petter Mehlum, Tore Mehlum, 
Tommy Oftedal, O: Mehlum Petter og 
Tore/Oftedal Tommy, 4306 Sandnes

ML2 Rallarbo’s Shadow 
NO55586/12, 26/09/12,
N UCH AD BH SCHH1 IPO2 
Wendelbo’s Rocky - BH SCHH1 AD 
NUCH Rallarbo’s Xi
E: Petter Mehlum, Tore Mehlum, 
Tommy Oftedal, O: Mehlum Petter og 
Tore/ Oftedal Tommy, 4306 Sandnes 

ML3 Ashan Kahn Av Svebø 
NO53020/12, 01/08/12, 
BH SCHH1 N UCH Rallarbo’s Don 
Diego- BH AD SCHH1 Lotte Vom Streek
E: Veggeberg, Olav 
O: Steinsland Svenn Børre, 5708 Voss

 

4-6 mnd tispe 
(3 påmeldt, 2 ML, 1 IM)
ML1 Yobaro’s Goia
NO56464/12 11/10-12
BH AD SCHH3 Vento von der 
Hopfenhalle - AD BH SCHH NUCH 
Finika’s Yuppi
E: Oftedal, Tommy, O: Danielsen, Tore 
og Lena/Bordevik, Margrethe

ML2 Daggy Av Norheim 
NO56815/12, 13/10/12,
AD BH SCHH2 Cliff Von Nieuwlandshof  
- AD BH IPO1 Cindy av Norheim
E: Schmidt, Henrik, Norheimsvn 12 A, 
5243 Fana 
O: Schmidt Henrik og Jan-Willy, 5243 
Fana 

6-9 mnd Tispe 
(6 påmeldt, 3 ML, 2 langhår, 1 IM)
ML1Rallarbo’s Shiela 
NO55587/12, 26/09/12, 
N UCH AD BH SCHH1 IPO2 Wen-
delbo’s Rocky - BH SCHH1 AD N UCH 
Rallarbo’s Xi n’s Ariel
E: Petter Mehlum, Tore Mehlum, 
Tommy Oftedal. O: Mehlum Petter og 
Tore/ Oftedal Tommy, 4306 Sandnes

ML2 Finika`s Iris 
uregw-0003, 03/09/12
BH IPO1 NV-12 Finika`s Xo - AD 
Finika`s Vaccer
E: Eriksen, Aina, O: Larsen Torild Thane 
og Frode Thane, 2340 Løten 

ML3 Ally Av Svebø
NO53021/12, 578098100398125, 
01/08/12, 
BH SCHH1 N UCH Rallarbo’s Don 
Diego - BH AD SCHH1 Lotte Vom 
Streek
E: Vågene, Kim Andre, O: Steinsland 
Svenn Børre,5708 Voss 

4-6 mnd Tispe langhår
ML1 Beste valp Citagardens Bezzi 
NO48286/12, 11/07/12, Grå 
BH Lappfjällens Dizco - IPO2 SCHH3 
Eva
E: Birthe Loe Haukedal, Anne-Brit 
Balevik, Mo, 6800 Førde, O:Balevik 
Anne-Brit, 6899 Balestrand 

ML2 Citagardens Bexi 
NO48285/12, 11/07/12, Grå 
BH Lappfjällens Dizco - IPO2 SCHH3 
Eva
E: Balevik, Anne-Brit, Kvamsøy 47, 
6899 Balestrand, O: BalevikAnne-Brit, 
6899 Balestrand 

DOMMER: Morten Nilsen
RINGSEKRETÆR: Geir Magne Salte
SKRIVER: Line Nygård

RESULTATER VALPESKUE

www.norskschaeferhund.com
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Juniorklasse Hannhund 
Ex1 CK CERT BHK3 Rallarbo’s Leon 
NO50018/12, 03/12/11, Sort/Brun 
BH AD SCHH1 N UCH Uno Av Zynken - 
BH AD SCHH1 Carla Von Der Waterbör
E: Jensen, Linda, O: Mehlum Petter og 
Tore/ Oftedal Tommy, 4306 Sandnes  

Ex2 Fonzo Av Quantos 
NO30490/12,  27/11/11, Sort/Brun 
BH AD SCHH3 Joe Vom Lüttjenhan - 
Basella’s Xsenti
E: Monsen, Synnøve Langeland, 
O:Johansen Tor W., 4790 Lillesand 

Unghundklasse Hannhund 
Ex1 CK Rallarbo’s Knerten 
NO54498/11, 24/07/11, Sort/Brun 
AD BH SCHH3 Rallarbo’s West - BH 
SCHH1 AD Rallarbo’s Dimi Dior
E: Berge, Hege, Motlandsmarka 41, 
4365 Nærbø, O: Mehlum Petter og 
Tore/ Oftedal Tommy, 4333 Oltedal

Åpen klasse Hannhund 
Ex1 CK Kanjan’s Orlando 
NO46783/10, 03/08/09, Sort/Brun
BH AD VPG1 SCHH1 N UCH Rallarbo’s 
Orlando - Kanjan’s Galina
E: Hansen, Jan, O: Hansen Jan, Hansen 
Gro, 5514 Haugesund 

Ex2 CK BH Finika’s Diller
NO31510/11, 16/08/10, Sort/Brun 
N SE UCH NV-11 BH AD SCHH1 
Rothco’s Ashan Kahn - BH AD SCHH1 
Finika’s Nadia
E: Riise, Odd Steinar, Kverrvillen 9 A, 
2550 Os I Østerdalen, O: Larsen Torild 
Thane og Frode Thane, 2340 Løten 

Ex3 Rallarbo’s Nox 
NO49996/12, 11/12/11, Sort/Brun 
BH SCHH1 N UCH Rallarbo’s Don 
Diego - BH AD SCHH1 N UCH Ingodds 
Zaquita
E: Mehlum, Petter, Austtråttvn 49 A, 
4306 Sandnes, O: Mehlum Petter og 
Tore/ Oftedal Tommy, 4306 Sandnes  

Brukshundklasse Hannhund 
Ex1 CK Res. Cert BHK4 BH SCHH1 AD 
Karly Av Hailagården 
NO46902/10, 25/09/09, Sort/Brun
AD BH SCHH3 N UCH Wox Von 
Lentulo - Fanny Av Hailagården
E: Henrik Schmidt, Jan Henning 
Balestrand, Fred Sagebakken, 
O: Sagebakken Fred, 5955 Lindås 

Ex2 CK Rallarbo’s Hebo 
NO41126/11, 15/02/11, Sort/Brun 
BH SL1 N UCH SCHH1 IPO1 AD Romi’s 
Figo - BH AD SCHH1 N UCH Ingodds 
Zaquita
E: Hestad, Bengt, Klauvsteinen 
143,5146 Fyllingsdalen - O: Mehlum 
Petter og Tore/ Oftedal Tommy, 4306 
Sandnes 

Ex3 CK BH B SL3 SCHH1 
Yxo Av Waltzygården 
NO 20084/07, 30/12/06, Sort/brun 
Kai Vom Gründel - Tutta
E: Fenne, Jan Roald, Kjæreng, 2500 
Tynset, O: Hop Geir, Birkeland 
Bente-Karin, 2412 Sørskogbygda 

Championklasse Hannhund 
Ex1 CK BHK1 BIM BH SCHH1 N UCH 
Rallarbo’s Don Diego 
NO41795/09, 13/03/09, Sort/Brun 
N UCH AD BH SCHH1 IPO2 Wendel-
bo’s Rocky - N UCH BH AD SL1 IPO1 
SCHH1 Rallarbo’s Gipsy Queen
E: Mehlum, Petter, Austtråttvn 49 
A, 4306 Sandnes, O: Krohn Fred og 
Mehlum Petter, 4306 Sandnes 

Ex2 CK BHK2 AD BH IPO1 NV-12 
Finika’s Xo 
NO36778/10, 30/10/09, Sort/Brun 
SCHH3 Ustinov Vom Römerland - AD 
BH SCHH1 Finika’sLeasy
E: Larsen, Frode Thane, Holengutua 
77, 2340 Løten, O: Larsen Torild Th og 
Frode Th, 2340 Løten 

Unghundklasse Tispe 
Ex1 CK CERT BTK3 Rallarbo’s Lacey 
NO50020/12, 03/12/11, Sort/Brun 
BH AD SCHH1 N UCH Uno Av Zynken - 
BH AD SCHH1 Carla Von Der Waterbör
E: Tjeldstø, Jarle, Øvre Tveit 77, 5310 
Hauglandshella, O: Mehlum Petter og 
Tore/ Oftedal Tommy, 4306 Sandnes

Åpen klasse Tispe 
Ex1 CK Finika’s D-Hirra 
NO31512/11, 16/08/10, Sort/Brun 
N SE UCH NV-11 BH AD SCHH1 
Rothco’s Ashan Kahn - BH AD SCHH-
1Finika’s Nadia
E: Tom V Andersen, Frode Thane 
Larsen, O: Larsen Torild Thane og 
Frode Thane, 2340 Løten  

Ex2 BH AD Jolizi’s Farah 
NO41489/09, 21/05/08, Sort/Brun 
SCHH3 Polleke Vom Haus Hagendoorn 
- X’tas Millan
E: Danielsen, Therese Svanevik, 
Krohnegården 150, 5146 Fyllingsdalen, 
O: Fredriksen Linda C, Thorslund Siw 
H, 3158 Andebu 

Ex3 Rallarbo’s Nemi 
NO49997/12, 11/12/11, Sort/Brun 
BH SCHH1 N UCH Rallarbo’s Don 
Diego - BH ADSCHH1 N UCH Ingodds 
Zaquita
E: Ryberg, Mia-Kristin, Øvre Tveit 77, 
5310 Hauglandshella, O: Mehlum 
Petter og Tore/ Oftedal Tommy, 4306 
Sandnes

Brukshundklasse Tispe 
Ex1 CK Res.Cert BTK4 
Xendy Vom Heralmaborg 
SZ2240716, 29/07/09, Sort/Brun 
SCHH3 Yako Van Noort - SCHH2 Joska 
V.Heralmaborg
E: Oftedal, Tommy/Johannessen, 
Morten,Mosevegen 6, 4353 Klepp 
Stasjon, O: Veenstra, Albert H., 
Tyskland 

Ex2 CK BH AD SCHH3 
Kelly Av Hailagården 
NO46906/10, 25/09/09, Sort/Brun 
AD BH SCHH3 N UCH Wox VonLentulo 
- Fanny Av Hailagården
E: Henrik Schmidt,Jan Henning 
Balestrand, Fred Sagebakken, 
O: Sagebakken Fred, 5955 Lindås

Ex3 CK BH AD IPO1 Blizz Av Allfast 
NO41549/11, 23/11/10, Sort/Brun 
BH AD SCHH3 Vento Von Der 
Hopfenhalle - BH AD SCHH1 Minga 
Av Vinnvarg
E: Jarle Tjeldstø, Sølvi Norstrand, Øvre 
Tveit 77, 5310 Hauglandshella,
O: Tjeldstø Jarle, Nordstrand Sølvi, 
5310 Hauglandshella 
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Championklasse Tispe 
Ex1 CK BTK1 BIR BH SCHH1 AD N UCH 
Rallarbo’s Xi
09870/08, 21/01/08
SCHH3 BH AD Nilo V Heralmaborg - 
N UCH BH AD SL1 IPO1 SCHH1 
Rallarb’s Gipsy Queen
E: Mehlum, Petter, O: Khron, Fred og 
Mehlum, Petter

Ex2 CK BTK2 BH AD SCHH1 N UCH 
NV-12 Sabrina av Quantos
NO35361/09, 22/07/08
SCHH3 BH AD Nilo V Heralmaborg - 
BH AD SCHH1 Telbe de Casa Beggiato
E: Oftedal, Olav, O: Johansen, Tor W

Veteranklasse Tispe 
Ex1 CK BIR Veteran BH AB B 
Candy Av Krohnås 
03632/05, 07/10/04, Sort/Brun 
SCHH2 Nero Vom Hamburger Land - 
Æira Av Krohnås
E: Stokke, Siv, Ågotaskaret 49, 5267 
Espeland, O: Hope Roald, 5239 Rådal 

Oppdretterklasse 
HP Kennel Rallarbo 
E: Mehlum, Petter, Austtråttvn 49 A, 
4306 Sandnes

Juniorklasse Hannhund langhår
Ex1 VON SEIDENPELZ Kojack 
SZ2280976, 16/05/12, Svart-Brun 
Vom Belgeraner-land Lyco - Von 
Seidenpelz Fenja)
E: Fred Sander/ Tatiana Amigo, 
Tyskland, O: Fred Sander / Von 
Seidenpelz, Tyskland 

Åpen klasse Tispe langhår
Ex1 CK CERT BTK1 BIR 
Iris Av Nordvarden 
NO45498/09, 26/11/08, Sort/Brun 
Ehmo Av Wennigården - Fanta Av 
Nordvarden
E: Flagtvedt, Finn Henry, Melandsveien 
349, 5918 Frekhaug, O: Knudsen Arve, 
5200 Os 

Ex2 G-Leah Av Krohnås 
NO30217/10, 21/07/09, Sort/Brun 
BH AD SCHH3 N UCH Ebafarmens 
Grizzly, BH AB B Candy Av Krohnås
E: Karlsen Vibeke og John, O: Hope, 
Roald, 5239 Rådal

Ex3 Hira Av Krohnås 
NO57274/11, 14/11/10, Sort/ Brun 
BH AD SCHH3 Vento Von Der Hopfen-
halle - Cara Av Krohnås
E: Stokke, Siv, Ågotaskaret 49, 5267 
Espeland, O: Hope Roald, 5239 Rådal 

 

 

 

 

 

 
Vertskap på Sølenstua camp & hytter er Ann-Mari 
og Rolf Hagen. Beliggenheten er på sørsiden av 
Femunden, ca 3,5 time fra Trondheim og Oslo. Det 
er muligheter for å leie fra små hytter til store 
høystandardhytter. Det er romslig oppstillingsplass 
for campingvogner, og rikelig med plass for de 
som ønsker å telte 

I tilknytning til campingen finnes Sølenstua 
dressurområde. Dressurområdet er 4,5 
kvadratkilometer og godkjent for dressur og 
trening av brukshunder i tiden 15.05 - 01.11. 
Campingen har også en stor inngjerdet gressbane 
for hundetrening. Du er velkommen til å benytte 
området, men du må først løse 
dressur/treningskort. Dette fås på Sølenstua Camp 
og Hytter, hvor du får nærmere orientering om 
gjeldende bestemmelser for bruken 

 
 
Sølenstua camp og hytter har i en årrekke vært vertskap for Sølenkurs, store 
bruksstevner som Sølenstevnet, The Challenge og NM i bruks for Schäferhunder.  

I tilegg til å være et paradis for hundetrenere gjør Femundselva og nærliggende vann 
Sølenstua til et ypperlig sted for sportsfiske. På vinterstid ligger tur og løypenettet 
rett utenfor døra. Alle hunder med veldresserte eiere er velkommen hos oss!  

Telefon: + 47 62 45 97 42     http://www.solenstua.no/ 
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FERDSELSPPRØVE / UTHOLDENHETSPRØVE
NSchK. avd Sarpsborg

13. april

Mange hadde nok både gruet og gledet seg til denne dagen, 
og nå var den her.

Arrangementet startet med lydighetsdelen kl. 10.00 på 
grusbanen på Navestad IL i Sarpsborg. Vår samarbeidspart-
ner som velvillig lar oss disponere sitt flotte anlegg til våre 
arrangement.

Dommer for dagen var Aage Bergmo som med seg hadde 
demmerelevene Vidar Haarberg og Jostein Håland .
Trekningen ble unnagjort og ventetiden var over.
Litt her og litt der, men stort sett flott gjennomført av 
ekvipasjene. Med bestått lydighetsdel gikk ferden videre til 
befolket sted med god plass for ferdselsdelen. Avd. Sarpsborg 
hadde forberedt seg godt og også her gikk det på skinner 
med. Dommer og elever fremførte sine gratulasjoner for et 
meget godt tilrettelagt arrangement med hjelpere som visste 
sine oppgaver - VEL BLÅST !!!

En lykkelig gjeng kunne puste lettet ut med innført meritt i 
startboken - dette var inngangsbilletten på videre ferd mot 
IPO 1 - 2 - 3... Lykke til på ferden!

For dommere og hjelpere gikk ferden videre til vårt klubb-
område. Der var sykkelprøven lagt til rette med en krevende 
løype på 2 mil.

Også her en spent gjeng som hadde forberedt seg godt med 
striglede sykler, vann og ikke minst stramme og spenstige 
ekvipasjer som tydeligvis hadde noen mil fra treningsøkter .

Alle bestod og gjorde en flott innsats. 
Så alt i alt en givende dag for avdelingen, dommere, 
dommerelever, hunder, hundeiere, hjelpere og publikum.

En stor takk til alle hjelperne og til værgudene som 
tilgodeså oss med godt hundevær.

Her følger ekvipasjene som startet på vår UHP prøve - alle 
med bestått:

Staffordshire Bull Terrier: Kenzo
Bjørn-Erik Pettersen

Welsh Springer Spaniel: N UCH Chrnwood Beat The Box
Jan-Vidar Bakker

Schäferhund: Fjellas Athea 
Tom Atle Nohr

Riesenschnauzer: Sagafossens BravoZulu Til Caranina
Nina Gjødingseter

Dalmatiner: Dalnews Ekkora Eddy 
Wibeke van Megen

Bestått ferdselsprøve!

Foran fra venstre på bildet: 
Line Borgen med Ulvehiets Black Joy, Kristin Karlsen med 
Welinchas Faiza, Jostein Berndt med Team Abiagas Crisko, 
Pernille Bergstrøm med Prince 
Bak fra venstre: Elev Vidar Haarberg, Dommer Aage Bergmo, 
elev Jostein Håland

Gratulerer!
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Avelsklasser och Uppfödargrupper valpar döms av Mats Höglund och Leif Einarsson

Mats Höglund
Tikvalpar 

Leif Einarsson
Hanvalpar 

Svenska Schäferhundklubben hälsar er hjärtligt
välkomna till Svenskt Schäfermästerskap

i Västerås sommaren 2013

Välkomna till Västerås önskar Svenska Schäferhundklubben och Västerås Stad!
Västerås Mälarstaden och Turistbyrån Personalen tel.021-39 01 00  tipsar

och informerar er gärna om boende, sevärdheter och utflyktsmål.
Information hittar ni också på  www.vasterasmalarstaden.se/sv/

Christoph Ludwig
Christoph är en av den yngre 
generationen  tyska domare 
som redan fått många  ut-
ländska domaruppdrag! Från 
hans uppfödning Zwinger 
Zenteiche kommer många 
bra hundar. Bland andra kan 
nämnas 2011 års Auslese 3 
Zara von der Zenteiche. 
Civilt arbetar Christoph inom 
bankväsendet. wUnder SSM 
kommer han att döma samt-
liga tikar.

LÅNGHÅR döms av  respektive klassdomare före de normalpälsade.

Observera också de nya reglerna beträffande födelsedatumet. För inplacering i rätt åldersklass 
gäller att hunden SKALL ha uppnått rätt ålder senast samma dag som tävlingarna börjar.

Mer information om SSM finns på Schäferhundklubbens hemsida: ssm2013.se 
Upplysningar: Micke Cordeus + 46 708-636177 

SSM-2013

Lutz Wischalla
blev medlem i SV 1960. 
Från hans kennel „vom Eic-
henplatz“ som startades av 
hans fader 1954, finns ett fler-
tal kända hundar. 1987 blev 
han domare och körmeister. 
2010 blev han ordförande 
inom sin landesgrupp LG 
Sachsen Anhalt. Han har tidi-
gare dömt den tyska segrarut-
ställningen  två gånger. Senast 
2011.  Under SSM dömer han 
samtliga hanhundsklasser.
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gare dömt den tyska segrarut-
ställningen  två gånger. Senast 
2011.  Under SSM dömer han 
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Skue, utstilling og LP alle klasser
NSchK. avd Sarpsborg

14. april

Stedet var Navestadbanen i Sarpsborg – 
nypreparert grusbane liggende som et teppegulv tilbød 
fl otte forhold uansett værtype .

Dommer LP alle klasser var Erik Brenden – 
skrivere fra avdelingen vår.
Dommer for skue – og utstilling Rolf Evensen – 
ringsekretær Lisbeth Antonsen og skrivere fra avdelingen vår.
Dommer Norsk avlskåring var Oddbjørn Winther 
med skrivere fra avdelingen og Anne Winther .

Totalt telte over 70 påmeldte ekvipasjer som vi ser oss godt 
fornøyde med .

Arrangementet startet kl. 10.00 i alle tre ringene – dette 
krever god planlegging og nok av hjelpere . 
Det gikk veldig bra med gode tilbakemeldinger fra dommere 
og startende – veldig hyggelig.

Både under skuet, utstillingen og avlskåring var værgudene 
med oss. Men, det var ikke tilfelle for LP folket. Ca. kl. 15.00 

satte det inn med et voldsomt uvær. Nær sagt full storm 
og striregn. Så ille var det at sekretærteltet vi hadde bundet 
opp inne i et full size mål blåste bortover banen – skriveren 
satt igjen og hadde selvsagt sitt svare strev med å holde på 
papirer og andre dokumenter .

Men, til tross for et utrolig vær frem til avslutningen kl. 
18.00 fullførte vi og gjennomførte med stil.

Etter tilrigging fredag og arramngement lørdag og søndag 
var det en sliten, men fornøyd gjeng som pakket bort telter, 
hopp og annet utstyr på søndag kveld.
Nok en hyggelig dag i minneboka til avd. Sarpsborg.

En stor takk til alle hjelperne fra avdelingen, deltakere, 
dommere og annet personell for en fl ott helg. 
En spesiell takk også til vår damegruppe som hadde ansvar 
for mat og drikke gjennom hele helgen .

JB/REF./9.5.13

BIR og BIMBeste valp

Vinnere i LP

Klar til start 
i utstillingen
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VÅRARRANGEMENT
27 - 28 April 2013 

NSCHK. avd Nordenfjeldske

4-6 mnd hann (2 rød)
ML 1 Filizberg’s Boy Marco 
(EJW10 Sch H I Rewyrs Urban Hero – 
Sch H I Sjetnehagen’s Give Me Victory) 
eier: Ottar Hansen, Trondheim. 

ML  2 Filizberg’s Baron (kulls. Nr. 1) 
eier: Dennis Shulgin, Steinkjer. 

6-9 mnd hann (1 rød, 1 i.m.)
ML 1 Milo av Røstadgården 
(Sch H III Giro av Røstadgården – IPO 
1 Cuna v. Haus Charly) eier: Øyvind 
Sæther, Koppang.

4-6 mnd tisper (1 rød)
ML 1 Falkøen’s Yessi 
(Sch H III Falkøen’s Tommi – Sch H I 
Xantia v. Sendberg) eier: Haitham 
Sobhieh, Slemmestad. 

Vårarrangement anno 2013 ble arrangert helgen
27-28 april på Stavsøra. Dommer valpeskue, eksteriør 
og tysk kåring var Johnny Johnsen, dommer avlskåring 
var Liv Evjen og dommer RIK var Geir Flønes. 

Vi hadde 26 hunder påmeldt på voksenutstillingen, og 
15 valper. 1 hund til tysk kåring, og 1 hund stilte på 
norsk avlskåring. 3 stk stilte på RIK prøver. 

Vi startet lørdag morgen med kaldt vær, der vi så å si ventet 
på skikkelig snøvær, men dette snudde til solskinn og selve 
arrangementet ble derved absolutt mye mer vennlig enn det 
vi fryktet. 

Tusen takk til de som steppet inn og tok ansvar for 
kjøkkenet, da vi fortsatt mangler støttekommitè. 
Uten dere hadde helgen absolutt blitt kjip! 

RESULTAT VALPESKUE 
NORMAL PELSET

www.norskschaeferhund.com
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JK hann (1 EXCL, 1 i.m)
1 EXCL Rustadmoens Kairo 
(Sch H III Giro av Røstadgården 
– Rustadmoens Elvira) eier: Heidi 
Merethe Rønning, Brønnøysund.

Juniorklass hann langhår 
(1 EXCL, 1 CK) 
1 EXCL CK Chaila’s Grand Tyson 
(Sch H III Tyson v. Köttersbusch – Sch 
H I Anuschka v. d. Martinskapelle) eier: 
Joachim Woxholt, Levanger. 

Unghundsklass hann 
(4 EXCL, 3 CK)
1 EXCL CK Ingodds Reodor Felgen 
(Sch H III Per v. Hasenborn – SchH I 
Berchshill’s Cindy) eier: Mette Austad 
og Arne Holm, Tynset.

6-9 mnd tisper (2 rød)
ML 1 Rewyrs Melita 
(Sch H I Rewyrs Da Vinci – IPO I Rewyrs 
Unita Shanee) eier: Heidi Hoff Telnes, 
Rissa. 

ML 2 Sjetnehagen’s Tyri 
(Sch H I NSUCH Rotcho’s Ashan Kahn – 
Sjetnehagen’s Only You) eier: Brynhild 
Nilsgard, Røros.

BIR VALP – Milo av Røstadgården
BIM VALP – Falkøen’s Yessi

4-6 mnd hann (1 rød)
ML 1 Filizberg’s Birko 
(EJW10 Sch H I Rewyrs Urban Hero – 
Sch H I Sjetnehagen’s Give Me Victory) 
eier: Tonje Veimo, Hamarvik. 

6-9 mnd hann (3 blå)

4-6 mnd tispe (1 rød)
ML 1 Filizberg’s Blancha 
(EJW10 Sch H I Rewyrs Urban Hero – 
Sch H I Sjetnehagen’s Give Me 
Victory) eier: Roger Stenbro, Lill Strand, 
Heimdal. 

6-9 mnd tisper (3 rød)
ML 1 Sjetnehagen’s Tara 
(Sch H I NSUCH Rotcho’s Ashan Kahn 
– Sjetnehagen’s Only You) eier: John 
Georg Halsan, Levanger. 

ML 2 Ingodds Wenni 
(Int NS UCH V5 Sch H III Ingodds 
Agassi – VPG I  IPO II Ingodds Yarissa) 
eier: Per Annar Hoven, Stjørdal. ML 3 
Sjetnehagen’s Tamara (kulls nr. 1) eier: 
Catharina Asphaug, Jakobsli

BIR VALP LANGHÅR: 
Filizberg’s Blancha 
BIM VALP LANGHÅR:
Filizberg’s Birko 

VALPESKUE
LANGHÅR

RESULTAT UTSTILLING
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2 EXCL CK Finika’s Garmin 
(NS UCH Sch H I NV11 Rotcho’s Ashan 
Kahn – Finika’s Line) eier: Unni og Geir 
Wikstrøm, Heimdal. 

3 EXCL CK Ulvebo’s Arrox 
(Sch H II Xento v. Bisschofsheim – 
Ulvebo’s Wita) eier: Anniken Austeng, 
Hommelvik. 

4 EXCL Rustadmoens Junoir 
(Sch H III Giro av Røstadgården – 
Rustadmoens Frida) eier: Christel Elisa-
beth Bæverfjord, Bæverfjord

Åpenklasse hann (3 EXCL, 1 CK)
1 EXCL CK BH Finika’s Diller 
(SN UCH Sch H I NV11 Rotcho’s Ashan 
Kahn – Sch H I Finika’s Nadia) eier: 
Odd Steinar Riise og Jan Roald Fenne, 
Os i Østerdalen. 

2 EXCL Sjetnehagen’s Caizer 
(NUCH Xarica’s Zito – Sjetnehagen’s 
Alizz) eier: Kitty Nergård, Lovund. 

3 EXCL White Rewyrs Zayko 
(Sch H II Nv10 SN UCH Rewyrs
Innocens Rex – Rewyrs Azia) eier: 
Marcus Nervik, Selbu

Brukshundklasse hann 
(1 EXCL, 1 CK, 1 SUFF)
1 EXCL CK SL III Sch H I 
Yxo av Waltzygården
(Kai v. Gründel – Tutta) eier: Jan Roald 
Fenne, Tynset

Championklasse hann 
(1 EXCL, CK) 
1 EXCL CK Sch H I NUCH Ingodds Ellos 
(Sch H III Kwantum v. Klostermoor – 
Sch H I NS Int UCH Ingodds Molliss) 
eier: Arne Holm og Liv Evjen, Tynset. 

BHK
1 BHK Cert BH Finika’s Diller
2 BHK Sch H I NUCH 
Ingodds Ellos 
3 BHK Res Cert 
Ingodds Reodor Felgen
4 BHK Finika’s Garmin 

BHK Langhår 
1 BHK Cert Chaila’s Grand Tyson 

Juniorklasse tisper 
(5 EXCL, 4 CK)
1 EXCL CK Lykke av Røstadgården 
(Sch H III Baru v. Fürstenbrunn – 
Sch H I Askepott av Røstadgården) 
eier: Øyvind Sæther, Koppang. 

2 EXCL CK Ingodds Uma 
(Sch H III Joker v. Eichenplatz – 
Sch H I Ingodds Ramsel) eier: Eli 
Schjølberg Flakne, Trondheim.  

3 EXCL CK Ulvebo’s Bozita 
(Sch H I NSUCH NV11 Rotcho’s Ashan 
Kahn – Ulvebo’s Wita) eier: Ingvild og 
Johnny Eggan, Elvarli. 

4 EXCL CK  Ingodds Ulla (Kulls nr. 2) 
eier: Berit Neuenkirchen, Kristiansund. 

5 EXCL Rewyrs Jaksala Kiin 
(Sch H I EJW 10 Rewyrs Urban Hero 
– Sch H II Rewyrs Kobra) eier: Arild 
Skjølberg, Selbu

Unghundklass tispe 
(2 EXCL, 1 CK)
1 EXCL CK Ingodds Sazzina 
(Sch H III Remo v. Richtenschlag – 
Sch H I NUCH Ingodds Vitesse) eier: 
Liv Evjen og Lars Hoem, Trondheim. 

2 EXCL Romi’s Penny Lane 
(Sch H III VA Hagadal’s Figo – Int NS 
UCH Sch H III Romi’s Jessa) eier: Randi 
Hansen, Kløfta

Åpenklasse tispe (3 EXCL 2 CK)
1 EXCL CK BH Romi’s Odi 
(Sch H I Furbo Degli Achei – Int 
NSUCH Sch H III Romi’s Jessa) eier: Britt 
Håvi, Hagan. 

2 EXCL CK Finika’s D-Hirra 
(Sch H I SN UCH NV 11 Rotcho’s Ashan 
Kahn – Sch H I Finika’s Nadia) eier: 
Tom Andersen og Frode Th. Larsen, 
Svinndal. 

3 EXCL BH Ulvebo’s Xmi 
(BH Ulvebo’s Saikon – Sch H I palie aus 
Wattenscheid) eier: Elin Lorentzen og 
Hilde Eriksen, Tiller. 
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RIK – PRØVER 

SL 2 (1 bestått, 1 ikke bestått) 
SL 2 Rewyrs Mira, 
fører Hilde Vegsund. Gr. A – 82, 
Gr. B – 81. Totalt 163 poeng. G

SL 2 Schutzholmen’s Lara Croft, 
fører Daniel Øvre. Gr. A – 32. Gr. B – 
93. Totalt 125 poeng. M. 

SL 3 (1 bestått)
SL 3 Yxo av Waltzygården, 
fører Jan Roald Fenne. Gr. A – 81, 
Gr. B – 71. Totalt 152 poeng. T.

BTK
1 BTK NS U CH Sch H I 
Ingodds Follis
2 BTK Cert Lykke av Røstadgården 
3 BTK Res Cert BH Romi’s Odi
4 BTK Ingodds Sazzina

BTK Langhår 
1 BTK Cert Finika’s C-Goya

Vi gratulerer alle hundeeiere og 
oppdrettere med flotte resultat!

Referent Annett Bäck 

BIR - NS U CH Sch H I Ingodds Follis
BIM – BH Finika’s Diller

BIR LANGHÅR – Finika’s C-Goya
BIM LANGHÅR – Chaila’s Grand Tyson 
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Åpenklasse tispe langhår 
(1 EXCL, 1 CK)
1 EXCL CK Finika’s C-Goya 
(Sch H III Quenn v. Löher Weg – 
Sch H I Finika’s Leasy) 
eier: Kari Fiskvik, Rendalen

Brukshundklasse tispe 
(1 EXCL, 1 CK)
1 EXCL CK IPO I 
Rewyrs Unita Shanee 
(Sch H I NUCH Gucci av Norden 
Stamm – Rewyrs Capri) eier: Arne 
Nilsen, Meldal 

Championklasse tispe 
(1 EXCL, 1 CK)
1 EXCL CK NS UCH Sch H I 
Ingodds Follis 
(Int SN UCH Sch H III NV05 Ingodds 
Agassi – Sch H I Berchshill’s Cindy) 
eier: Arne Holm, Tynset
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NSchK avd Oppland: 
VÅRSTEVNE
Biri, 11. og 12. Mai 2013 

Lørdag 11. og søndag 12. mai arrangerte NSchK avd 
Oppland sitt årlige vårstevne på Biri. 

På lørdagen var det offisiell utstilling og lydighet som sto 
på programmet. Dommere for dagen var henholdsvis 
Tom Kankkonen og Arild Berntsen. Til tross for lite påmeldte 
hunder, hadde vi en fin dag og værgudene på vår side. 
De som stilte var fornøyde og det var mye fint å se, både i 
utstillingsringen og på lp-banen. 

Søndag var det duket for utstilling tysk mønster og regnet 
bøttet ned! Dommer var Bjørn Lundberget som fikk sin 
dommerdebut denne dagen. Bare ni hunder påmeldt, men 
de var til gjengjeld av meget god kvalitet. Vi hadde også 
to hunder til avlskåring. 

På forhånd hadde vi annonsert 
muligheten til å trene på mot og kamp til Norsk Vinner for 
de som skal stille i brukshundklassen. Vi avsluttet helgen 
med bitearbeid, og selv om vi skulle ønske at det var flere 
som benyttet seg av dette tilbudet, så var det noen 
ekvipasjer som fikk en fin treningsøkt.

Litt vemodig å tenke på at dette var siste gangen vi 
arrangerte stevne på treningsplassen vår på Biri. 
Området vi har vært på skal bygges ut med mer industri, 
men klubben er allerede godt i gang med utarbeidelse av 
ny bane.

Takk til alle som var med og gjorde dette til en fin helg, 
også håper vi at enda flere tar turen neste år!

For NSchK avd Oppland
Ole Espen Samuelstuen og Line Hamar

www.norskschaeferhund.com

BIR og BIM
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1-BIR 
Zweet Like Candy av Perlegården
E: Kristin Kjellsen, O: Kjell Nymoen/
Jeanette Knutsen, Asker

1-BIR Welincha’s Nixe
E: Margrete Lund Johansen, O: Leif 
Vidar Belgen, Trøgstad

Ex-1 Ashan Kahn av Svebø
E: Olav Veggeberg, O: Svenn Børre 
Steinsland, Voss

Ex-1-ck-4bhk Ingodds Reodor Felgen
E: Mette Austad, Arne Holm, O: Liv 
Evjen og Ingerid Brækstad, Trondheim

Ex-1-ck-cert-1bhk-BIR 
BH IPO1 Veemtroppens Brask
E: Kjersti Bjørklund/Rolf Evensen, 
O: Tor Aspengren, Son

Ex-2-ck-res cert-3bhk 
IPO1 KKL1 Nash Vom Welsetal
E: Klaus Oelmeyer, O: Klaus Oelmeyer, 
Genderkesee

Ex-1-ck-2bhk  
BH SCHH1 AD N UCH Ingodds Ellos
E: Arne Holm/Liv Evjen, O: Liv Evjen og 
Ingerid Brækstad, Trondheim

Ex-1-ck-cert-2btk 
Veemtroppens Helmi
E: Øyvind Sørlie, O: Tor Aspengren, 
Son

Ex-2-ck 
Hennagardens Belva
E: Kari Helene og Tommy Knestang, 
O: Kari Helene og Tommy Knestang, 
Brøttum

Ex-1-ck-res cert-3btk 
Ascari’s Frida
E: Kjell Hellerud, O: Kjell Johs Hellerud, 
Ørje

Ex-2-ck  Ingodds Ricki
E: Kjell Henry Antonsen, O: Liv Evjen 
og Ingerid Brækstad, Trondheim

Ex-1-ck-4btk Karly av Lisgard
E: Lisbeth Kvinge/Ingar Brøderud, 
O: Lisbeth Kvinge/Ingar Brøderud, 
Fetsund

IM Senterro’s Aqua-Anemy
E: Roar Lundstein, O: Roar Lundstein/
Siv-Lillian Furfjord, Brumunddal

Ex-1-ck-1btk-BIM
N SE UCH BH SCHH1 AD Ingodds Follis
E: Arne Holm/Mette Austad, O: Liv 
Evjen og Ingerid Brækstad, Trondheim

Ex-1  Ulvgårdens Pixel
E: Torild Sviund, O: Camilla Jansson, 
Sverige

Ex-1  Falkøen’s Tanja
E: Jon Ola Sviund, O: Wenche og Kjell 
O. Olsen, Jørn P. Sønslien. Grimstad

UTSTILLINGSRESULTATER 11.05.13
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RESULTATER 12.05.13

VALP, NORMALHÅR
6-9 mnd hann
ML1 Milo av Røstadgården
E: Nina Storrø og Øyvind Sæther, 
O: Øyvind Sæther, Koppang

ML2 Mario av Røstadgården
E: Lene Bakke, O: Øyvind Sæther, 
Koppang

9-12 mnd hann
ML1 Ashan Kahn av Svebø
E: Olav Veggeberg, O: Svenn Børre 
Steinsland, Voss

4-9 mnd tispe
ML1 Komsas’s Dee Dee
E: Kristian Jacobsen, O: Mona 
Søderholm og Karl Otto Ojala

VALP, LANGHÅR
6-9 mnd tispe
ML1 Molly av Røstadgården
E: Britt Haugen og Jan Larsen, 
O: Øyvind Sæther, Koppang

VOKSEN, NORMALHÅR
BK-Hann
V1 
AD BH SchH3 Kkl1 Giro av Røstadgården
E: Nina Storrø og Øyvind Sæther, 
O: Øyvind Sæther, Koppang

AK-Tispe
G1 
BH Vangteigen’s Era
E: Bodhild Øibakken, 
O: Arild Bjorli, Åndalsnes

BK-Tispe
V1 
IPO1 Owinn’s Wanesca 
E: Mona Søderholm, 
O: Oddbjørn og Anne Winther, 
Klavestadhaugen
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RESULTATER LYDIGHET 11.05.13
Dommer: Arild Berntsen

KLASSE 1

1.) Doubleuse Amazing Star
E: Tone Merete Berg, Golden retriever, 187.5 p, 1.pr

2.) Romi´s Penny Lane
E: Randi Hansen, Schæfer, 184.0 p, 1.pr

3.) N SE VCH Mementos Romans
E: Gretha W., Labrador, 174.0 p, 1.pr

4.) BH Vangteigen’s Era
Bodhild K. Øibakken, Schæfer, 163.5 p, 1.pr

5.) Hagahaugens Dokka
Eva Rustad Sletten, Airedale Terrier, 158.0 p, 2.pr

6.) BH Jimmy
Sissel Ekhougen, Norsk Buhund, 148.5 p, 2. pr

7.) Thormod
Ingunn Holmen, Blanding, 144.5 p, 2.pr

8.) Cesar
Martha Aase, Blanding, 141.5 p, 2.pr

9.) NV-12 NJV-12 Gabrielle Du Ranc De Bannes
Renate Skophamar, Engelsk mastiff, 110.5 p, 3.pr

10.) Knertebo’s Rush By Fantasy
Tore Andre Aune, Rottweiler, BRUTT

KLASSE 2

1.) BH Romi’s Odi
Britt Håvi, Schæfer, 179.0 p, 1.pr

2.) BH Bjørnulvs P-Zeren
Bente Hansen, Schæfer, 165.5 p, 1.pr

3.) Gråsiskas Virvelvind
Stine Strander, Welsh Corgi C, 153.0 p, 2.pr

4.) Migeva Ice Ice Baby
Stine Strander, Welsh Corgi C., 129.0 p, 2.pr

IM Regadog’s Little Luxury
Lill Tove Frantzhus, Stor puddel

KLASSE 3
1.) Luke
Trine Røykaas, Border Collie, 250.5 p, 2.pr

IM  Foxy Diamond’s Bond James-Bond
Trine Røykaas, Manchester terrier

ELITE

1.) BH Veemtroppens Ælli
Guri Kårvatn, Schæfer, 282.5 p, 1.pr

2.) N VCH BCH Sort Guld Beira Mar
Line Moen, Flat Coated Retriever, 240.0 p, 2.pr

3.) Akita
Unni Høyer, Irsk setter, 215.5 p, 3.pr

4.) Cathio’s Blue Shadow
Lise-Lotte Gundersen, Cocker Spaniel, 197.5 p, 3.pr
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VELKOMMEN	  TIL	  TRØNDELAG	  
Nschkl.	  Avd.	  Nordenfjeldske	  

Inviterer	  til	  valpeskue,	  utstilling	  
etter	  tysk	  mønster	  og	  NKK	  

regler,	  kåring,	  LP	  og	  RIK	  prøver	  	  

12	  –	  14	  juli	  
NB!	  Og	  trening	  til	  Mot	  &	  Kamp	  innfor	  

Norsk	  Vinner	  med	  Geir	  Flønes	  

	  

Fredag	  12	  juli	  

RIK	  prøver	  start	  16.00	  

(RSP/RRP)	  	  

Lørdag	  13	  juli	  

Valpeskue/Utstilling	  etter	  
tysk	  mønster	  –	  start	  09.00	  

RIK	  prøver	  (kun	  FP,	  IPO,	  SL)	  

Kåring	  	  

Trening	  Mot	  og	  Kamp	  	  

Kameratkveld	  	  

Søndag	  14	  juli	  

Valpeskue/Utstilling	  etter	  
NKK	  regler	  –	  start	  09.00	  

LP	  –	  alle	  klasser	  –	  start	  09.00	  

RIK	  prøver	  (Kun	  FP,	  IPO,	  SL)	  

Kåring	  	  

Dommere:	  

Wilhelm	  Nordsieck	  -‐	  valpeskue,	  utstilling	  etter	  tysk	  mønster	  

Fritz	  Bennedbæk	  -‐	  valpeskue,	  utstilling	  etter	  NKK	  regler	  

Roar	  Holmen	  	  -‐	  LP	  

Liv	  Evjen	  -‐	  avlskåring	  

Arvid	  Krogh	  -‐	  	  RIK	  prøver	  

PÅMELDINGSFRIST	  5	  JULI	  	  

www.team-‐nordenfjeldske.com	  	  

	  Eksteriør	  –	  Marit	  	  922	  99	  602/	  Elin	  934	  34	  655	  

	  LP	  –	  Aida	  924	  8	  371	  

	  RIK	  –	  Geir	  459	  04	  107	  
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Pinseutstillingen 2013
NSchK. avd Hallingdal

UTSTILLING ETTER TYSK MØNSTER - 19.05.13
Dommer: Svein E. Vagle

12-18 HANN
SG 1 Ulvebo’s Bono
04/03/12, E: Thomas-Andre Andersen, 
Rune Gundersen O: Marthinsen Jan O,
Evju Anne-Marie, Eriksen Hilde Og 
Trond, 3731 Skien (N SE UCH NV-11 
BH AD SCHH1 Rothco’s Ashan Kahn -
Ulvebo’s Wita)

SG 2 Ausenbergs Dexter
23/04/12, E: Lundsrud, Terje, Ole B 
Bergersvei 10, 3520 Jevnaker 
O: Lundsrud Terje/ Johansen Helena, 
3520 Jevnaker (AD BH SCHH3 N UCH 
Tormenstorp Exter - BH AD Ausenbergs 
Amie)

SG 3 Rallarbo’s Leon
03/12/11, Sort/Brun E: Jensen, 
Linda, Våkleivbrotet 23, 5155 Bønes 
O: Mehlum Petter og Tore/ Oftedal 
Tommy, 4306 Sandnes (BH AD SCHH1 
N UCH Uno Av Zynken - BH AD SCHH1 
Carla Von Der Waterbör)

SG4

12-18 TISPE
SG 1 Gildewangens Jessi
18/01/12, Sort/Brun E: Daniel Strand-
berg, Sverige O: Heidi Gudem (Remo
Vom Fichtenschlag - Rothcos Centa)

SG 2 Rallarbo’s Molly 
05/12/11, Sort/Brun E: Oftedal, Vivian 
Dølbakken, Mosevegen 6, 4353 Klepp
Stasjon O: Mehlum Petter Og Tore/ 
Oftedal Tommy, 4306 Sandnes (SBH3 
BH Eimo Von Der Ostfriesischen 
Thingst - BH N UCH Rallarbo’s 
Yakeetah)

SG 3Rallarbo’s Lacey
03/12/11, Sort/Brun E: Tjeldstø, Jarle, 
Øvre Tveit 77, 5310 Hauglandshella O:
Mehlum Petter og Tore/ Oftedal 
Tommy, 4306 Sandnes (BH AD SCHH1 
N UCH Uno Av Zynken - BH AD SCHH1
Carla Von Der Waterbör)

SG 4 NJV-12 Gildewangen’s Ica
24/12/11, Sort/Brun E: Rygh, Magne 
Erik O: Wangberg Hilde, 1827
Hobøl (N SE UCH NV-11 BH AD SCHH1 
Rothco’s Ashan Kahn - AD BH 
Ebafarmens Justice)

18-24 HANN
SG 1 Ulvebo’s Arrox 
09/08/11, Sort/Brun E: Austeng, Annik-
ken, Fotasvingen 44, 7550 Hommelvik 
O:Marthinsen Jan O, Evju Anne-Marie, 
Eriksen Hilde Og Trond, 7540 Klæbu 
(SCHH2 AD BH Xento Von 
Bisschofsheim - Ulvebo’s Wita

18-24 TISPE
SG 1 Falkøen’s Otilla
02/06/11, Sort/Brun E: Olsen, Kjell 
Olaf, Alvevegen 160, 4812 Kongs-
havn O: Olsen Wenche Og Kjell Olaf/ 
Sønslien Jørn P, 4812 Kongshavn (BH 
AD SCHH3 Remo Vom Fichtenschlag - 
BH AD SCHH1 Neverkilen Becky)

24

  
Klasse 1 – Nesbyen 18.5.13 Dommer : Trond Morten Teigen 

  
      Plass Katalog nr Navn Hund Rase Poeng 

      1 0081 Laila Irene Røneid Desperados Zelda Eng. Springe Spaniel 159 
2 0075 Rune Hunderi Gjeterguten Alexander Armas Border Collie 157 
3 0077 Bjørn Magne Johansen Arrox av Trinento Schæferhund 149 
4 0070 Anne og Oddbjørn Winther Owinn's Udette Schæferhund 139,5 
5 0073 Anne-Brit Balevik Citagårdens Bibbi Schæferhund 138 
6 0074 Brita Moe Johnsen Nanna Blanding 134 
7 0071 Aina Heggestad Stokkeland Heierås Kiron Belgisk Fårehund, Tervueren 127,5 
8 0082 Anne-Brit Balevik Citagårdens Bexi Schæferhund 124 
9 0079 Halvor Haugestad Catwalk Nothing Compares Stor Puddel 119,5 

10 0072 Tom Aage Hansen Bukkesti J Sandy Schæferhund 115,5 
11 0078 Anette Marie Haugestad Solsvingens Le Cadet De Montirius Golden Retriver, Gyllen 101 
12 0076 Renate Skophamar Gabrielle Du Ranc Bannes Schæferhund 71 

      
  

Klasse 2- Nesbyen 18.5.13 Dommer : Trond Morten Teigen 
  

      1 0083 Unni Enerud Fellingen Krim Border Collie 159,5 
2 0087 Inger Handegård Desperados Xmilla Eng. Springe Spaniel 153,5 
3 0086 Elin Gjerde Desperados Tingeling Eng. Springe Spaniel 150,5 
4 0085 Tommy Haukelan Minipina's Damn Goodn Ready Staffordshire bull terrier 132,5 

      
  

Klasse Elite – Nesbyen 18.5.13 Dommer : Trond Morten Teigen 
  

      1 0089 Tine Zappe Andersen Kip Border Collie 272,5 
2 0088 Hanne Brubak Veemtroppens Wi-Fi Schæferhund 176,5 

	  

LYDIGHET
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SG2 Haukåsen’s Denn Etter Una 
30/06/11, Sort/Brun E: Christiansen, 
Hilde Westad, Gullskårveien 17D, 1664 
Rolvsøy O: Christiansen Hilde Westad, 
1664 Rolvsøy (SCHH3 BH AD Nilo V 
Heralmaborg - BH SCHH1Haukåsen’s 
Are Uvær) 

SG3 Fjellas Athea 
03/07/11, Sort/Brun E: Tom Atle Nohr, 
Monica Otte Nohr, Pb 278, 1752 
Halden O: Nohr Tom Atle Og Monica 
Otte, 1752 Halden (AD BH SCHH3 N 
UCH Tormenstorp Exter - BH Rinnrislas 
Damica)

SG4 Hvittingen’s Aimee  
27/06/11, Sort/Brun E: Nygård, Aase 
O: Christoffersen Bjørn Ivar, 3647
Hvittingfoss (N SE UCH NV-11 BH AD 
SCHH1 Rothco’s Ashan Kahn - Janeva’s 
Julia

ÅPEN TISPE                                                                                                         
SG 1 BH AD Schanty Av Thorarinn 
06/10/10, Sort/ Brun E: Gullaksen, 
Anna-Bell U O: Christensen Thor/ 
Hamgaard Per Roger, 3534 Sokna (N 
SE UCH NV-11 BH AD SCHH1 Rothco’s 
Ashan Kahn - SCHH1 Pantera Vom 
Funken Spiel)

SG2 Bukkesti Mimmi
14/03/11, Sort/Brun E: Nilsen, Svein, 
Plogveien 12, 1809 Askim O: Nilsen, 
Nina B og Svein, 1809 Askim (AD BH 
SCHH3 N UCH Tormenstorp Exter - BH 
IPO1 AD N UCH Welincha’s Yes)

SG3 Karmel Av Lisgard
15/07/10, Sort/Brun E: Kvinge Lisbeth/ 
Brøderud Ingar, Rovenveien 420, 1900
Fetsund O: Kvinge Lisbeth/ Brøderud 
Ingar, 1900 Fetsund (N SE UCH NV-11 
BH AD SCHH1 Rothco’s Ashan
Kahn - BH Gina Av Lisgard)

SG4 Beibar’s Madonna
06/03/11, Brun/Sort E: Henne, Magne, 
Trommedalsvn. 6, 3739 Skien O: 
Henne Magne/ Røvreit Wenche, 3739 
Skien (BH AD SCHH3 Beibar’s Ibo - AD 
BH SCHH1 Pasofino’s Jaffa -Propell)

BRUKSHUND HANN
V1   N SE UCH NV-11 BH AD SCHH1 
IPO3 Rothco’s Ashan Kahn 
15/05/08, Sort/Brun E: Gundersen,
Rune, Skogstrandvn 104, 1615 Fredrik-
stad O: Gudem Heidi, 2332 Åsvang 
(BH AD SCHH3 Solo Vom Köttersbusch 
- SCHH1 Lille-Noller Pamina)

V2 Falkøen’s L-Hatchi
14/04/11, Sort/Brun E: Jensen, Therese, 
Våkleivbrotet 23, 5155 Bønes O: Olsen 
Wenche Og Kjell Olaf/ Sønslien Jørn P, 
4812 Kongshavn (BH AD SCHH1 Zeus 
Del Catone - SCHH1 BH AD Rea Vom 
Hamburger Land)

V3  Ebafarmen’s Yezzuz
14/07/09, E: Daniel Strandberg, , 
Sverige O: Freddy Flinthage, Sverige
(SCHH3 Ustinov V. Römerland - SCHH1 
Cayira’s Holly)

V4  BD AD SCHH1 Bar-Baras Q-Ziko
16/11/08, Sort/Brun E: Havneraas, 
Kjerstin, Røstad 11, 1580 Rygge O: 
Kristoffersen Terje M., 1600 Fredrikstad 
(BH AD SCHH2 Ricco V D Zenteiche 
- AD BH SCHH1 Whoppy Von Der 
Martinskapelle)

BRUKSHUND TISPE
V1  SCHH3 N UCH Falkøens Ariel 
24/01/08, Sort/Brun E: Olsen , Rune 
Statfjordsvingene 21, 4028 Stavanger  
O: Olsen Wencke. Kjell Olaf og Sønslien 
Jørn P, 4812 Kongshavn (BH AD SCHH3 
NUCH Wox Von Lentulo –SCHH1 BH-
AD Rea Vom Hamburger Land

V2  Rothco’s Centa 
25/11/09, E: Daniel Strandberg, , 
Sverige O: Heidi Gudem (SCHH3 Pacco 
V Nadelhaus - SCHH1 Lille-Nollers 
Pamina)

V3  Xendy Vom Heralmaborg 
29/07/09, Sort/Brun E: Oftedal, 
Tommy/Johannessen, Morten, Mose-
vegen 6, 4353 Klepp Stasjon O: Veen-
stra, Albert H., Tyskland (SCHH3 Yako 
Van Noort - SCHH2 Joska V.

V4  SCHH1 BH AD Rallarbo’s Wictoria
24/11/07, Sort/Brun E: Oftedal, Tom-
my, Mosevegen 6, 4353 Klepp Stasjon 
O: Krohn Fred og Mehlum Petter, 4306 
Sandnes (SCHH3 BH AD Nilo V Heralm-
aborg - BH AD SCHH1 N UCH Ingodds 
Zaquita)

V5 BH AD SCHH1 Sunny Vom Zisawinkel
12/07/07, Sort/Brun E: Auestad, Inge-
mann, Evjeveien 60, 4735 Evje O: 
Labahn, Klaus-Ino, Tyskland (SCHH3 
BH AD Idol Vom Holtkämper Hof - 
SCHH2 Olivia Vom Lärchenhain)

V6  BH IPO1 AD Abiaga’s Windi 
15/10/08, Sort/Brun E: Frogner, Niklas 
A O: Frogner, Niklas A, 3180 Nykirke 
(BH SCHH3 Crisko Vom Adelhof - BH 
SCHH1 Abiaga’s Koma)

V7  Ulvebo’s Wita
09/02/09, Sort/Brun E: Eggan, Johnny/
Eriksen, Trond, Sætnanv. 10, 7519 
Elvarli O: Marthinsen Jan O, Evju Anne-
Marie, Eriksen Hilde Og Trond, 7540 
Klæbu (BH AD SCHH3 Onex Aus
Wattenscheid - BH AD SCHH1 Ulvebo’s 
Scala)

Schäferhund Langhår
SG1  Hira Av Krohnås
14/11/10, Sort/ Brun E: Stokke, Siv, 
Ågotaskaret 49, 5267 Espeland O: 
Hope Roald, 5239 Rådal (BH AD 
SCHH3 Vento Von Der Hopfenhalle - 
Cara Av Krohnås)
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JUNIORKLASSE HANN
Exc. JK 1.JKK CK 4.BHK  Ulvebo’s Bono 
04/03/12, E: Thomas-Andre Andersen, 
Rune Gundersen, Smedgata 9, 3050 
Mjøndalen O: Marthinsen Jan O, Evju 
Anne-Marie, Eriksen Hilde og Trond, 
3731 Skien (N SE UCH NV-11 BH AD 
SCHH1 Rothco’s Ashan Kahn - Ulvebo’s 
Wita)

Exc.JK 2 .JKK   Rallarbo’s Leon 
03/12/11, Sort/Brun E: Jensen, Linda 
O: Mehlum Petter og Tore/ Oftedal 
Tommy, 4306 Sandnes (BH AD SCHH1 
N UCH Uno Av Zynken - BH AD SCHH1 
Carla Von Der Waterbör)

Exc.JK 3.JKK   Ashan Kahn Av Svebø 
01/08/12, E: Veggeberg, Olav O: 
Steinsland Svenn Børre, 5708 Voss (BH 
SCHH1 N UCH Rallarbo’s Don Diego - 
BH AD SCHH1 Lotte Vom Streek)

UNGHUNDKLASSE HANNHUND
Exc.UK 1.UKK   Camaros Barocc 
01/10/11, E: Holder : Britt-Karin Lien, 
Trolle Ljungbyvegen, Sverige, O: Lars 
Jønsson, Sverige (N SE UCH NV-11 BH 
AD SCHH1 - )

Exc.UK 2.UKK   Rallarbo’s Knerten 
24/07/11, E: Berge, Hege, Motlands-
marka 41, 4365 Nærbø O: Mehlum 
Petter og Tore/ Oftedal Tommy, 4333 
Oltedal (AD BH SCHH3 Rallarbo’s West 
- BH SCHH1 AD Rallarbo’s Dimi Dior)

Exc.UK 3.UKK   Ingodds Sir Stanley 
09/07/11, E: Sandtrøen, Berit O: 
Evjen Liv og Brækstad Ingerid, 7040 
Trondheim (BH AD SCHH3 Remo Vom 
Fichtenschlag - BH AD SCHH1 N UCH 
Ingodds Vitesse)

ÅPEN KLASSE HANNHUND
Exc.AK 1. AKK Gandhi Av Trinento  
04/01/11,E: Groth, Trond-Egil, 
Vebergveien 54, 3070 Sande I Vestfold 
O: Groth Trond-Egil Og Torill E, 3070 
Sande I Vestfold (INT N SE UCH AD BH 
SCHH3 NV-05 Ingodds Agassi - BH AD 
SCHH1 Ultra Av Trinento)

Exc. AK 2.AKK Gildewangen’s Cc Cowboy  
17/12/10, E: Anzjøn, Torgeir O: Wang-
berg Hilde, 1827 Hobøl (N SE UCH 
NV-11 BH AD SCHH1 Rothco’s Ashan 
Kahn - Gildewangen’s Zaffi)

BRUKSHUNDKLASSE HANNHUND
Exc.BK 1.BKK CK Cert 2.BHK Ebafarmen’s 
Yezzuz 14/07/09, E: Strandberg, Daniel 
O: Freddy Flinthage, Sverige (SCHH3 
Ustinov V. Römerland - SCHH1 Cayira’s 
Holly)

Exc.BK 2,BKK CK RES.Cert 3.BHK 
Falkøen’s L-Hatchi 14/04/11, E: Jensen, 
Therese O: Olsen Wenche og Kjell Olaf/ 
Sønslien Jørn P, 4812 Kongshavn (BH 
AD SCHH1 Zeus Del Catone - SCHH1 
BH AD Rea Vom Hamburger Land)(w)

Exc BK 3.BHK Yxo Av Waltzygården BH 
B SL3 Schh1  E: Jan Roar Fenne , O: 
Geir Hop/ Birkeland Bente-Karin 2412 
Sørskogbygda , SZ 2129644Kai Vom 
Gründel – No12255/05  Tutta

CHAMPIONKLASSE HANNHUND
Exc . CHK 1.CHKK CK. 1.BHK BIR
N SE UCH NV-11 BH AD SCHH1 IPO3 
Rothco’s Ashan Kahn 15/05/08,
E: Gundersen, Rune, Skogstrandvn 
104, 1615 Fredrikstad O: Gudem Heidi, 
2332 Åsvang (BH AD SCHH3 Solo 
Vom Köttersbusch - SCHH1 Lille-Noller 
Pamina)

JUNIORKLASSE TISPE
Exc.JK 1.JKK CK Res.Cert 2.BTK 
Veemtroppens Gunhild 19/03/12, E: Tor 
Aspengren, Else Grønnevik O: Aspen-
gren Tor, 1555 Son (N SE UCH NV-11 
BH AD SCHH1 Rothco’s Ashan Kahn - 
BH SCHH1 AD Hossy Von Bad-Boll)

Exc JK 2.JKK CK Gildewangen’s Jezzi 
18/01/12, E: Strandberg, Daniel O: 
Hilde Wangberg (BH AD SCHH3 Remo 
Vom Fichte Nschlag - Rothco’s Centa)

Exc. JK 3.JKK Penny Lane Av Chamirox  
09/06/12, E: Magnussen, Trine, 
Bodalsvei 23, 1743 Klavestadhaugen, 
O: Svendsen Kathrine, 1639 Gamle 
Fredrikstad (AD BH SCHH2 N UCH Zito 
Vom Klostermoor - BH AD IPO1
Icezie Av Chamirox)

Exc JK 4.JKK Pippi Av Zynken  23/01/12, 
E: Ingemann Auestad, Jihm Auestad, 
Evjeveien 60, 4735 Evje O: Auestad 
Ingemann og Anita/ Ljåstad Knut Arild, 
4735 Evje (BH AD SCHH3 Ury Vom 
Zisawinkel - BH AD SCHH1 Sunny Vom 
Zisawinkel)

UNGHUND KLASSE TISPE
Exc UK 1.UKK Haukåsen’s Denn Etter 
Una 30/06/11, E: Christiansen, Hilde 
Westad, Gullskårveien 17 D, 1664 
Rolvsøy O: Christiansen Hilde Westad, 
1664 Rolvsøy (SCHH3 BH AD Nilo V 
Heralmaborg - BH SCHH1 Haukåsen’s 
Are Uvær)

Exc UK 2.UKK Rallarbo’s Molly 
05/12/11, E: Oftedal, Vivian Dølbak-
ken, Mosevegen 6, 4353 Klepp Stasjon 
O: Mehlum Petter Og Tore/ Oftedal 
Tommy, 4306 Sandnes (SBH3 BH Eimo 
Von Der Ostfriesischen Thingst - BH N 
UCH Rallarbo’s Yakeetah)

Exc UK 3.UKK Ira Av Trinento 
22/09/11, E: Trond-Egil Groth, 
Ragnhild Eriksen, Vebergveien 54, 3070 
Sande i Vestfold O: Groth Trond-Egil og 
Torill E, 3070 Sande i Vestfold (BH AD 
SCHH3 IPO3 Renzo Vom Holtkämper 
See - BH AD SCHH1 Xantia Av 
Trinento)

Exc UK 4.UKK Rallarbo’s Lacey 
03/12/11, E: Tjeldstø, Jarle, Øvre Tveit 
77, 5310 Hauglandshella O: Mehlum 
Petter og Tore/ Oftedal Tommy, 4306 
Sandnes (BH AD SCHH1 N UCH Uno 
Av Zynken - BH AD SCHH1 Carla Von 
Der Waterbör)

Exc UK Hvittingen’s Aimee
27/06/11, E: Nygård, Aase, Trekanten 
6, 3580 Geilo O: Christoffersen Bjørn 
Ivar, 3647 Hvittingfoss (N SE UCH NV-
11 BH AD SCHH1 Rothco’s Ashan Kahn 
- Janeva’s Julia)

ÅPEN KLASSE TISPE
Exc AK 1.AKK CK CERT BH Hawannah Av 
Tiwax  25/03/08, E: Johannessen, Tor 
A. og Kristin S. O: Johannessen Tor A, 
5236 Rådal (BH AD SCHH3 Solo Vom 
Köttersbusch - Svarteborg’s Gina)

Exc AK 2.AKK CK Karly Av Lisgard  
15/07/10, E: Kvinge Lisbeth/ Brøderud 
Ingar, Rovenveien 420, 1900 Fetsund 
O: Kvinge Lisbeth/ Brøderud Ingar, 
1900 Fetsund (N SE UCH NV-11 BH AD 
SCHH1 Rothco’s Ashan Kahn - BH Gina 
Av Lisgard)

Exc AK 3.AKK Ingodds Dolche & Gab-
bana 16/08/08, E: Røyseth, Anna/Moe, 
Gry O: Evjen Liv og Brækstad Ingerid, 
7040 Trondheim (INT N SE UCH AD 
BH SCHH3 NV-05 Ingodds Agassi - 
N UCH BH SCHH1 Ingodds Ullis)

UTSTILLING 20.05.13
Dommer: Renè Rudin

Schæferhund Normalhår
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Exc.AK 4.AKK  Gipsy Av Krohnås  
21/07/09, E: Stokke Siv/Stokke, 
Susann, Ågotaskaret 49, 5267 Espeland 
O: Hope, Roald, 5239 Rådal (BH AD 
SCHH3 N UCH Ebafarmens Grizzly - 
BH AB

Exc AK Rallarbo’s Nemi  
11/12/11, E: Ryberg, Mia-Kristin 
O: Mehlum Petter og Tore/ Oftedal 
Tommy, 4306 Sandnes (BH SCHH1 
N UCH Rallarbo’s Don Diego - BH AD 
SCHH1 N UCH

Exc AK BH Chelsi Av Trinento
19/04/10, E: Groth, Torill og Trond-Egil 
O: Groth Trond-Egil og Torill E, 3070 
Sande I Vestfold (INT N SE UCH AD BH 
SCHH3 NV-05 Ingodds Agassi – AD BH 
SCHH1 Vivi Aus Agrigento)  B Candy 
Av Krohnås)

Exc AK NJV-12 Gildewangen’s Ica  
24/12/11, E: Rygh, Magne Erik O: 
Wangberg Hilde, 1827 Hobøl (N SE 
UCH NV-11 BH AD SCHH1 Rothco’s 
Ashan Kahn - AD BH Ebafarmens 
Justice)

BRUKSHUNDKLASSE TISPE
Exc BK 1. BKK CK  Rothco’s Centa 
25/11/09, E: Strandberg, Daniel 
O: Heidi Gudem (N UCH SCHH2 BH 
Pacco V Nadelhaus - SCHH1 Lille-
Nollers Pamina)

Exc BK 2. BKK CK AD BH IPO1 
Gildewangen’s Cicci  17/12/10, E: Kvam, 
Øystein, Kantarellvn 29, 3157 Barkåker 
O: Wangberg Hilde, 1827 Hobøl (N SE 
UCH NV-11 BH AD SCHH1 Rothco’s 
Ashan Kahn - Gildewangen’s Zaffi)

Exc BK 3.BKK CK  BH AD SCHH1 Fastie’s 
Je-Lo  24/07/08, E: Larsen, Svenn Erik, 
Seljevn 13, 3560 Hemsedal O: Larsen 
Svenn Erik, Larsen Oddny Annlaug, 
3560 Hemsedal (SCHH3 Arak De La 
Ferme Malgre L’eau - N UCH SCHH3 
BH AD Fastie’s Vienna)

Exc BK 4.BKK  Xendy Vom Heralm-
aborg 29/07/09, Sort/Brun E: Oftedal, 
Tommy/Johannessen, Morten, Moseve-
gen 6, 4353 Klepp Stasjon O: Veenstra, 
Albert H., Tyskland (SCHH3 Yako Van 
Noort - SCHH2 Joska V. Heralmaborg)

VETERANKLASSE TISPE
Exc VT 1. CK  BH AB B Candy av Krohnås  
07/10/04, E: Stokke, Siv, Ågotaskaret 
49, 5267 Espeland O: Hope Roald, 
5239 Rådal (SCHH2 Nero Vom Ham-
burger Land - Æira Av Krohnås)

Schæferhund Langhår

JUNIORKLASSE HANNHUND
Exc JK 1.JKK CK CERT BIR  Jaro av 
Trinento  28/01/12, E: Haagensen, 
Petter O: Groth Trond-Egil og Torill 
E, 3070 Sande i Vestfold (SCHH3 Peik 
Vom Holtkämper Hof - AD BH SCHH1 
Yzzi Av Trinento)

ÅPEN KLASSE HANNHUND
Exc Ak 1.AKK  NV-12 Lord Leo Av 
Chamirox  27/02/11, E: Hammoda, 
Tore O: Svendsen Kathrine, 1639 
Gamle Fredrikstad (SCHH2 AD BH 
Xento Von Bisschofsheim - BH Eba-
farmens Quana)

Exc AK 2.AKK  L-Odin Av Zynken  
09/12/10, E: Mæland, Maylinn, 
Stangervåg, 5420 Rubbestadneset O: 
Auestad Ingemann og Anita/ Ljåstad 
Knut Arild, 4735 Evje (BH AD SCHH1 N 
UCH Uno Av Zynken - BH AD SCHH1 
Sunny Vom Zisawinkel)

ÅPEN KLASSE TISPE
Exc AK 1.AKK  Hira Av Krohnås  
14/11/10, E: Stokke, Siv, Ågotaskaret 
49, 5267 Espeland O: Hope Roald, 
5239 Rådal (BH AD SCHH3 Vento Von 
Der Hopfenhalle - Cara Av Krohnås)
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FERDSELSPRØVE PÅ NESBYEN 
18. MAI 2013

Vi hadde 6 ekvipasjer til start, dommer var Sverre Kirkemo.

Disse deltok :

 - Inger Handegård deltok med Springer Spanielene, Desperados Xmilla og Desperados Aya: 
  Bestått prøve med begge

 - Elin Anita Gjerde deltok med Springer Spaniel, Desperados Tingeling:    
  Bestått prøve

 - Trond Egil Groth deltok med Shæferhund, Gandhi av Trinento:     
  Bestått prøve

 - Bjørn Magne Johansen deltok med Shæferhund, Arrox av Trinento:     
  Bestått prøve

 - Helle Hansen deltok med Schæferhund, Lord Leo av Chamirox:     
  Bestått prøve

Gratulere så mye til alle sammen :)



BRUKSHUNDKURS 
PÅ SØLEN

NSchK avd. Romerike
21. - 26. mai 2013
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Atter igjen var det duket for årets brukshundkurs på Sølen, 
et mekka for brukshundfolket. Her ligger alle forhold godt 
til rette for aktiviteter med hund. Når også værgudene er på 
vår side, ja da ligger alt til rette for at det skal bli et meget 
bra og lærerikt kurs. 

Årets kursdeltagere ble fordelt på 6 grupper hvor det var to 
sporgrupper i skogen, to runderingsgrupper, en sporhund-
gruppe og en IPO gruppe. 
Alle instruktørene hadde god fartstid i brukshundsporten, 
kunne vise til gode resultater med egen hund og var meget 
godt motivert til å ta fatt på oppgaven. 

Tirsdag kveld hadde vi kursåpning med bl.a. fordeling av 
hundeførere til gruppene og kvelden ble som vanlig avs-
luttet med sosialt samvær for å bli litt bedre kjent. Det 
var mange forskjellige raser representert i gruppene, men 
schäferhunden var i overtall noe som er meget gledelig å se. 
Neste år håper vi på enda flere representanter for rasen vår.  

Onsdag morgen startet det praktiske arbeidet med hund. 
Alle gruppene var fordelt på egne områder som de dispon-

erte under hele kurset. På instruktørmøtene ble eventuelle 
bytter av terreng avgjort.

Det ble meget lange dager i skogen og det var en sliten 
gjeng som møtte til middagene ved 18.30 tida. 
Etter middag var det rom for egentrening på lydighetsbanen 
samtidig som det var mulighet til å få hjelp med forskjellige 
problemstillinger man eventuelt hadde. Stor takk til 
instruktørene som ofret seg også på sin egen fritid.



Mvh
Ronny Vestli

Brukshundansvarlig
NSchK avd. Romerike
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Kjell Pollestad 
fylte 50 år 
den 11. juni. 

Vi gratulerer 
jubilanten!

På slike samlinger hører selvsagt også det sosiale med. Hver 
kveld hadde vi samling på kafeen hvor hundediskusjonene 
løp fritt over en pils eller to. 

Når vi ser på tilbakemeldingene fra utøverne nå i etterkant 
så er de overveldende positive og samtlige anbefaler kurset 
til andre.

Neste år ser vi kanskje deg her også. 
Sett av uke 21 i 2014 allerede nå. Vi starter opp tirsdag 
kveld og holder på frem til lørdag kveld hvor vi har en felles 
avslutningsmiddag.

Tror ikke det er så mye mer å si om disse dagene. Vi får så 
mye skryt av deltagerne og instruktørene så jeg tror vi lar 
bildene tale for seg.

www.norskschaeferhund.com
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Årlig Stevne
NSchK avd. Romerike

RESULTATER
KLASSE 1

1.) 177,5 p  Trollheds Delta (Schäfer) 
 E: Heidi Linnerud
2.) 161 p  Jimmy ( Norsk buhund) 
 E: Sissel Ekhougen
2.) 161 p Romi’s Penny Lane (Schäfer) 
 E: Randi Hansen  
4.) 155,5 p Indragårdens Garcon (Golden Retriver) 
 E: Monica Bjørnsengen      
5.) 150 p Lensmann Von Haus Targa (Schäfer) 
 E: An-Magrit Galåen
6.) 133,5 p Greypix’s Hot Nordic Design 
 (Dvergschnauzer) E: Anita Ness
7.) 124,5 p Bjørnulvs Salto (Schäfer) 
 E: Ann-Kristin Venner
8.) 99,5 p Smarty Voffen (Border Collie) 
 E: Kjell Børresen

KLASSE 2

1.) 151 p  Romi’s Odi (Schäfer) 
 E: Britt Håvi
2.) 137 p Krim (Border Collie) 
 E: Unni Fellingen
3.) 100 p Regadog’s Little Luxury (Stor Puddel) 
 E: Lill Tove Frantzhus
4.) (bryter) Bjørnulf P-Zeren (Schäfer) 
 E: Bente Hansen

KLASSE 3

1.) 231 p Amie (Blandingshund) 
 E: Kjell/Turid Børresen
2.) 214 p Kahill’s Man In The Mirror 
 (Engelsk springer spaniel) E: Helge Holmin
3.) 181 p Arakia’s Runa Chalen (Doberman) 
 E:Toril Halvorsen

ELITE

1.) 238 p Indragårdens Fight (Golden Retriver) 
 E: Øystein Bjørnsengen
2.) 200 p Veemtroppens WI-Fi (Schäfer) 
 E: Hanne Brubak
3.) 177 p Sort Guld Beira Mar (Flat Coated Retriver) 
 E: Line Moen
4.) 98 p Stjärnglimtens Räzer (Golden Retriver)  
 E: Berit Svenningsen

Årets datum för vårt stevne blev lagt till 25/5 och vi hade 
bytt plats från Aurskog till Maura. På Maura är det godt om 
parkeringsplatser, toaletter och en fin kiosk. Dagen till ära 
så sken solen...kanske lite väl mycket för efter en vecka med 
svalt väder blev det varmt för våra lydighetshundar...
Men en fin dag för oss människor som njöt solen och de 
många fina hundar som hade kommit.

Efter en hektiskt morgon för arrangörer så blev 
dagen strålande! 

Med 8 påmeldte i kl 1, 4 i kl 2, 3 i kl 3 och 4 stk i Elite blev 
det ett fint stevne där de flesta var kvar till slut för att få sina 
premier och för att se på de andra klasserna.

De flesta hundar var nog påverkade av vädret vilket gjen-
speglade sig i poängen... Men alla såg ut att ha det bra, 
även valpen till dagens dommare ( Anne-Marit Traaholt ) 
såg ut att trivas!

Tack till alla som ställde upp och gjorde denna dag möjlig! 



Kreds 2 til demonstration

 

Online tilmelding på hjemmesiden: www.has2013.dk

FORELØBIG TIDSPLAN HAS 2013

Fredag den 2. august: 
Kl. 10.00 Campingpladsen åbner

Kl. 12.00 Informationen åbner

Kl. 12.00 - 22.00 Cafeteria åbent

Kl. 16.00 - 19.00 Standmønstring af alle klasser

Kl. 17.00 - 19.00 Træning med HAS-figuranter

Kl. 22.00 Pladsen lukker

Lørdag den 3. august:   

Kl. 06.30 Informationen åbner

Kl. 06.30 Cafeteria åbner

Kl. 07.30 - 08.45 Standmønstring af alle klasser

Kl. 09.00  HAS 2013 åbnes

Kl. 09.15 - 10.30 Mod og kampdrift hanner

Kl. 10.30 - 11.30 Mod og kampdrift  tæver

Kl. 11.30 - 12.30 Travmønstring hvalpeklasse 4-6

Kl. 12.30 - 13.15 Travmønstring 6-9 tæver

Kl. 13.15 - 14.00 Travmønstring  6-9 hanner

Kl. 14.00 - 14.45 Travmønstring  9-12 tæver

Kl. 14.45 - 15.30 Travmønstring  9-12 hanner

Kl. 15.30 - 16.30 Afkomsgrupper

Kl. 16.30 - 17.15 Opdrætsklasser

Kl. 19.00 Kammeratskabsaften

Søndag den 4. august: 
Kl. 06.30 Informationen åbner

Kl. 06.30 Cafeteria åbner 

Kl. 07.30 - 08.45 Travmønstring yngste klasse tæver

Kl. 08.45 - 10.00 Travmønstring yngste klasse hanner

Kl. 10.00 - 11.30 Travmønstring unghundeklasse tæver

Kl. 11.30 - 13.00 Travmønstring unghundeklasse hanner

Kl. 13.00 - 13.15 Travmønstring veteranklasse tæver

Kl. 13.15 - 13.30 Travmønstring veteranklasse hanner

Kl. 13.30 - 15.00 Travmønstring brugsklasse tæver

Kl. 15.00 - 16.30 Travmønstring brugsklasse hanner

Kl. 16.30 Hovedavlsskuet 2013 takker af

Langstockhår bedømmes i de respektive klasser

Kreds 70, Fredericia byder alle Schæferhundeinteresserede 
velkommen til årets Hovedavlsskue 2013

Vi har et par enkelte gange stået som arrangører af kombiskuer og hvalpeshows. 
Sidst som arrangør af skue for langstockhårede. Vi er i skrivende stund kommet 
godt i gang og har fundet et rigtig godt sted. Mange ting er på plads, og vi føler 
os velforberedte til dette store arrangement. 
I kredsen har flere allerede nu lavet et kæmpe arbejde, og selv om vi godt ved, at 
der er lang vej igen, er stemningen fin. Jeg er sikker på, at alle vil gøre deres 
yderste for, at weekenden den 2. til 4. august bliver en succes.
Vi glæder os rigtig meget til at modtage jer som vores gæster og håber alle må 

få et spændende skue.       
                  Morten Petersen, skueleder

Hovedavlsskuets dommere:
René Jørgensen, Michael Lumby, Fritz Bennedbæk, 

Frits Andresen, Ulla Hansen, Poul Meineche Hansen, Sv. E. Lundkvist

        HAS 2013

HAS 2013 - CAMPING - KATALOG - KAMMERATSKABSAFTEN

Bestilling er mulig via hjemmesiden: www.has2013.dk eller ved udfyldelse og indsendelse af denne 
blanket til: Helen Kragh, Vejlbyvej 51, 7000 Fredericia eller på e-mail: info@has2013.dk 

Camping Antal I alt

Plads til telt/campingvogn med el á kr. 500,-  Kr.

Katalog i farver og bogform á kr. 125,-  Kr.

Kammeratskabsaften med buffet og levende musik  

Billet til voksen á kr. 175,-  Kr.

Billet til barn under 12 år á kr. 75,-  Kr.

Pris i alt  Kr.

Beløbet indbetales på Danske Bank konto:                                                                                                                                           
Reg.: 9568                                                                                                                                                                                                                                                                  
Konto: 4548316766

SWIFT-BIC: DABADKKK                                                                                                                                         
IBAN: DK3430004548316766                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                    

Navn: 

Adresse:  

Postnr. og by: 

Tlf.: Kreds: 

Bestillingen er først gældende, når kredsen 
har modtaget betalingen - senest  den 19. juli 2013

H o v e d a v l s s k u e t   f o r   s c H æ f e r H u n d e

2.-4. august 2013
e r r i t s ø - H a l l e n   ·   k r o g s a g e r v e j  4 2   ·   7 0 0 0  f r e d e r i c i a

        

www.norskschaeferhund.com



www.norskschaeferhund.comwww.norskschaeferhund.com32

NSchK. avd Helgeland

LYDIGHET, SKUE OG UTSTILLING
Mo i Rana, 25.mai 2013

4 - 6 MÅNEDER – HANNHUND
ML1, Svarthällans Pacino 
Se12251/2013, 02/12/12, Svart M 
Röda Tecken
(SCHHIII Giro Av Røstadgården - MH 
CERT Svarthällans Kandida)(w)
Eier: Karlsson, Inger, Gamla Vägen 1, 
92397 Slussfors, Sverige

ML2, Quattrogårdens Vegaz 
Se13011/2013, 03/01/13, Svart/Brun
(SCHH2 SE UCH Quattrogårdens 
Grizzly - KORAD LP1 Quattrogårdens 
Doris), Eier: Lien, Ingrid, Kvikstad, 8100 
Misvær

4 - 6 MÅNEDER – TISPE
ML1 Beste Valp, Berit Av Quantos 
No32288/13, 25/12/12,
(IPO1 Baxter Von Der Ostfriesischen 
Thing - DK N SE UCH AD BH SCHH1 
DKV-12 Yeza Av Quantos) 
Eier: Johansen, Tor W, Birkelandsveien 
97, 4790 Lillesand

ML2, Svarthällans Py 
Se12253/2013, 02/12/12, Svart 
M Röda Tecken, (SCHHIII Giro Av 
Røstadgården - MH CERT Svarthäl-
lans Kandida)(w), Eier: Karlsson, Inger, 
Gamla Vägen 1, 92397 Slussfors, 
Sverige

ML3, Cissi 
Ureg6322, 01/12/12,
(B-Hero Av Bodra - Skeidshaugens 
Fanta), Eier: Gunnar Hansen, 8615 
Skonseng

JUNIORKLASSE – HANNHUND
EX1 CK 3BHK, Rustadmoens Kairo 
No43427/12, 28/04/12,
(BH SCHH3 AD Giro Av Røstadgården 
- Rustadmoens Elvira), Eier: Rønning, 
Heidi Merethe, Kråknes, 8900 
Brønnøysund

UNGHUND KLASSE – HANNHUND
EX1 CK R.CERT 2BHK, NJV-12 
Cito Vom Streithahn 
Vdh/Sz2268679, 27/06/11, Sort/Brun
(SCHH3 Etoo Aus Wattenscheid - 
SCHH2 Xana Vom Streithahn), Eier: 
Blomli, Else Marie, Njardarsgate 7, 
7300 Orkanger

EX2, Dockits Aramis 
Se55614/2011, 05/09/11, Sort/Brun
(SCHH2 SE UCH Quattrogårdens 
Grizzly - IPO1 SE UCH Dockits Julia)
Eier: Rognan, Finn, Markaveien 12, 
8618 Mo I Rana

ÅPEN KLASSE – HANNHUND
EX1 CK CERT 1BHK BIR, Zupra’s Mailo 
No32083/10, 23/12/09, Sort/Brun
(N UCH BH AD Zupra’s Jello - Ingodds 
Noblesse), Eier: Johnsen, Kathrine 
Øines, Risegrana 7, 8610 Mo I Rana

VETERANKLASSE – HANNHUND
EX1 CK 4BHK, Xarica’s Corak 
25768/04, 23/11/04, Sort/Gulbrun
(SCHH3 Zamp Vom Thermodos - IPO1 
BH AD Xarica’s Wictoria), Eier: Rag-
nvaldsen, Oddvar, Postboks 16, 8764 
Lovund

JUNIORKLASSE – TISPE
EX1 CK 4BTK, Rustøl’s Zanthia 
No47400/12, 23/02/12, Sort/Brun
(BH AD SCHH3 Vento Von Der Hopfen-
halle - AD BH SCHH1 Falkøen’s Kelly)
Eier: Johansen, Tor W, Birkelandsveien 
97, 4790 Lillesand

LYDIGHET

KLASSE 1
DOMMER: 
Nan-karin Mikalsen Anspach

1.) 93p, Zupra’s Nitro
 Fører: Lene Slåttrem

Beste valp

SKUE/UTSTILLING

SCHÄFERHUND NORMALHÅR
DOMMER: 
Johnny Johnsen
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ÅPEN KLASSE – TISPE
EX1 CK CERT 2BTK, Kiiraa Av Quantos 
No31476/10, 25/09/09, Sort/Brun
(INT NORD UCH BH AD SCHH3 Xen 
Av Quantos - BH SCHH1 Bizmarks Hof 
Sambia), Eier: Johansen Tor W/Jensen 
Inger Lise, Birkelandsveien 97, 4790 
Lillesand

BRUKSHUNDKLASSE – TISPE
EX1 CK R.CERT 3BTK, BH AD SCHH1 
Haffran’s Av Quantos 
15405/08, 19/12/07, Sort/Brun
(BH SCHH1 Nobby Av Quantos - 
NORD UCH BH AD SCHH3 IPO3 
Videlius Av Quantos), Eier: Bye, Bjørn, 
Njardargt 7, 7300 Orkanger

CHAMPIONKLASSE – TISPE
EX1 CK 1BTK BIM, BH AD SCHH1 N SE 
DK UCH NV-12 NORDV-12 
Sabrina Av Quantos 
No35361/09, 22/07/08, Sort/Brun
(SCHH3 BH AD Nilo V Heralmaborg - 
BH AD SCHH1 Telbe Di Casa Beggiato)
Eier: Oftedal, Olav, Safirstien 11, 4355 
Kvernaland

VETERANKLASSE – TISPE
EX1 CK, N S UCH AD BH SCHH1 
Jette Av Quantos 
13480/05, 02/01/05, Sort/Brun
(SCHH3 BH Limbo Von Bad-Boll - 
Marodahls Optimist), Eier: Ingemar-
son, Karl Bertil, Tegelvägen, S-533 92 
Lundsbrunn, Sverige

SCHÄFERHUND LANGHÅR
DOMMER: 
Johnny Johnsen

ÅPEN KLASSE – TISPE
EX1 CK CERT 1BTK BIR, NORDV-12 DKV-
12 NV-12 
Dellyy Av Quantos 
No51886/09, 21/01/09, Sort/Brun 
(BH AD SCHH3 Iceman Von Arlett - BH 
AD SCHH1 Telbe Di Casa Beggiato)
Eier: Caspersen, Sverre, Hystadvn 247, 
3230 Sandefjord

NORSK AVLSKÅRING
DOMMER: 
Johnny Johnsen

1 hund avlsgodkjent: 
Zupra’s Mailo 
No32083/10, 23/12/09, Sort/Brun
(N UCH BH AD Zupra’s Jello - Ingodds 
Noblesse), Eier: Johnsen, Kathrine 
Øines, Risegrana 7, 8610 Mo I Rana

BIR og BIM BIR langhår
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RIK brukshundprøver

Avd. Hedmark arrangerte RIK brukshundprøver RSP I og II 
og RRP alle klasser, samt Ferdselprøve. Skogsøvelsene ble 
holdt på Løvbergsmoen og Grundsetmoen, og lydigheten 
på Brandsrudsletta. Ferdselsdelen ble holdt ved Myklegard 
Gjestegård.

Det var 1 deltager i RSP I, 3 deltagere i RSP II, 1 deltager i 
RRP I og en deltager i RRP III.
I tillegg var det 7 stk som startet i Ferdselsprøven søndag.
Totalt var det 14 påmeldte ekvipasjer, og 13 som stilte til 
start, noe som er veldig bra, og gir godt håp for fremtiden.

Dommer for dagen var Aage Bergmo. 

For første gang på mange år var ikke værgudene på vår 
side. Det rammet spesielt RSP II på lørdag. Det var rett 
og slett skybrudd da sporene ble lagt, og det regnet også 
da de skulle gås. Ingen av de som startet her klarte seg 
gjennom sporet. I tillegg rammet det også 2 stk. under 
lydigheten på Ferdselsprøven.  

De kraftige bygene fortsatte både lørdag og søndag.
Men alle tok det med godt humør, og det var en god 
stemning begge dagene, og vi fikk mange positive tilbake-
meldinger fra alle, som koste seg med kaffe, vafler og 
pølser mellom de forskjellige øvelsene! 

NSchK. avd. Hedmark
1. og 2. juni 2013

www.norskschaeferhund.com
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Anne Landfastøien
Stevneansvarlig

RESULTATER

RSP I
Finika’s Diller
Schäferhund, fører Jan R. Fenne:
Gruppe A 126 p., Gruppe B:  
BRUTT

RSP II
Smooth X-Clusive Darrel of Torresly
Korthåret Collie, fører Sissel Ekhougen:
Gruppe A 73 p., Gruppe B 81 p. 
Totalt 154 p. 
Predikat M. Ikke opprykk

Atenagårdens Hexx
Schäferhund, Fører Helge Landfastøien:
Gruppe A 70,5 p., Gruppe B 86 p., 
Totalt 156,5 p. 
Predikat M. Ikke opprykk

Yxo av Waltzygården
Schäferhund, fører Jan R. Fenne:
Gruppe A 48 p., Gruppe B 72 p. 
Totalt 120 p. 
Predikat M. Ikke opprykk

RRP I
Qstus Arn
Schäferhund, Fører Lykke S. Hogstad:
Gruppe A 147 p., Gruppe B 77 p., 
Totalt 224 p. 
Predikat T. Opprykk

RRP III
Vangteigens Deco
Schäferhund, fører Jon-Arne Vedvik:
Gruppe A 179 p., gruppe B 89 p. 
Totalt 268 p. 
Predikat G. Godkjent

FERDSELSPRØVE
Veemtroppens Damat-2re
Schäferhund, fører Gunvor Gustavsson: 
Bestått

Senterro’s Aqua Anemy
Schäferhund, fører Roar Lundstein  
Bestått

Fimbulvinter’s Dora Donnasdottir
Schäferhund, fører Karin H. Hansen 
Bestått

Grahnskans Chelsie
Schäferhund, fører Torgrim Moen  
Bestått

Veemtroppens Fia
Schäferhund, fører Stina Lundberget 
Bestått

Finika’s Yatzy
Schäferhund, fører Per Westbye  
Ikke bestått

Sayonara V. Schutzart
Doberman, fører Geir Framnæs  
Ikke bestått

35
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VESTLANDSMESTERSKAPET 2013

Vestlandsmesterskapet ble i år arrangert for 4 år på rad, og 
som i fjor var det avd. Rogaland som var arrangør. Lørdagen 
var det veldig fint vær for hundene, med overskyet og ca. 
15 grader. Men folk så ut som de hadde det hyggelig med 
god grillmat, og god atmosfære selv i dette været. Det var 
påmeldt 41 hunder til bedømmelse, der 3 var langhåret. 
Både handler og hundeeier må berømmes for god oppførsel, 
både i og rundt ringen. Dagen ble avsluttet med kamerat-
aften på klubbhytten, der det ble servert reker og krabbe 
og noe grillmat. Det var mangen feststemte deltagere som 
hadde tatt turen, og hadde en hyggelig kveld til de sene 
nattetimer.

Søndagen startet med strålende sol, med en behagelig kjølig 
nordavind. Dette været holdt seg hele dagen, og ungene 

strålte i kapp med solen etter mye is og brus. Det ble også 
denne dagen servert mye godt å spise. Det var påmeldt 
38 hunder der 4 var langhåret. Også denne dagen viste 
utstillere og handlere meget god sportslig opptreden. Dom-
merne gjorde en grundig bedømmelse av hundene som var 
fremmøtt, og hadde en positiv tone på den åpne kritikken.

I forkant av arrangementet er det blitt lagt ned mangen 
timer i forberedelser, og personene i utstillingskomiteen har 
gjort en god jobb, for at arrangementet skulle bli vellykket. 
Så en stor takk til de og alle andre som bidrog denne helgen.

Til slutt må en takke alle utstillere og fremmøtte, for at dere 
skapte god stemning ved vårt arrangement!

Geir Magne Salte 
Avd. Rogaland

Vestlandsmestere 2013

www.norskschaeferhund.com
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VESTLANDSMESTERSKAPET 2013
LØRDAG 08.06.13
SKUE OG UTSTILLING NKK

Dommer skue: Kjell Pollestad
Dommer utstilling: Sven Erik Lundquist

4 – 6 Mnd. Hann 
ML 1 BIM Valp -Eros V 
Loosbroakerhause 
Født: 22.12.2012 Regnr: U.REG 
Eier: Linda Jensen  Far: AD BH Ipo3 
Schumann V Tronje Mor: AD BH Ipo1 
Izy V LoosbroakerZwinger 

ML 2 Qross av Zynken 
Født: 7.1.2013 Regnr: NO33774/13 
Eier: Anita Auestad Far: SchH3 Fulz 
Di Zenevredo  Evje Mor: SchH1 Team 
Marlboro Quess 

ML 3 -Rallarbo’s Ulrik 
Født: 30.12.2012 Regnr: NO33559/12 
Eier: Eirin Aasland Far: SchH3 Omen v. 
Radhaus Mor: SchH1 Rallarbo’s 
Walentina

6 – 9 Mnd. Hann
ML 1 - Rallarbo’s Shadow 
Født: 26.09.2012 Regnr: NO55586/12  
Eier: Petter Mehlum Far: SchH1 IPO2 
Nuch Wendelbo’s Rocky Mor: SchH1 
Nuch Rallarbo’s Xi 
IM - Rallarbo’s Remo 
Født: 23.09.2012 Regnr: NO55923/12 
Eier: Roald Norheim Far: SchH3 Nilo v. 
Heralmaborg Mor: SCHH1 Carla Von 
Der Waterbör 

4 – 6 Mnd. Tispe
ML 1 - Quamzie av Zynken 
Født: 07.01.2013 Regnr:NO33779/13 
Eier: Marthe og Ingemann Auestad Far: 
SchH3 Fulz Di Zenevredo Mor: SchH1 
Team Marlboro Quess 

ML 2 - Rallarbo’s Unique 
Født: 30.12.2012 Regnr: NO33605/13 
Eier: Siv Stokke Far: SchH3 Nilo v. 
Heralmaborg Mor: SchH3 Omen v. 
Radhaus 

6 – 9 Mnd. Tispe
ML 1 BIR Valp- Abiaga’s Carma 
Født: 12.09.2012 Regnr: NO57489/12  
Eier: Niklas FrognerFar: Schh3 VA12 
Omen V. Radhaus, Nykirke Mor: IPO 1. 
Abiaga’s Windi 

ML 2 - Rallarbo’s Tanya 
Født: 28.11.2012 Regnr: NO31492/13 
Eier: Tommy Oftedal Far: Schh3 VA12 
Omen V. Radhaus Mor: Schh1 
Rallarbo’s Wictoria 

ML 3 - Daggy av Norheim 
Født: 13.10.2012 Regnr: NO56815/12 
Eier: Henrik Schmidt Far: BH AD SCHH 
2 Cliff von Nieuwlanshof Mor: BH AD 
IPO 1 Cindy av Norheim 

ML 4 - Rallarbo’s Shiela 
Født: 26.09.2012 Regnr: NO55587/12 
Eier: Petter Mehlum Far: SchH1 IPO2 
Nuch Wendelbo’s Rocky Mor: SchH1 
Nuch Rallarbo’s Xi 

IM - Falkøen’s Yxi 
Født: 27.11.2012 Regnr: NO30556/13 
Eier: Kjell Olaf Olsen Far: BH AD SchH3 
Falkøen’s Tommi Mor: BH AD SchH1 
Xantia Vom Sendberg 

IM - Yobaro’s Goia 
Født: 11.10.2012 Regnr: NO56464/12  
Eier: Tommy Oftedal Far: Schh3 Vento 
Von Der HopfenhalleMor: Schh1 Nuch 
Finika’s Yuppi 

4 – 6 Mnd. Tispe Langhår
ML 1 - Ausenbergs Exentra 
Født: 01.01.2013 Regnr: NO38511/13 
Eier: Tone Hansen Far: Ausenbergs 
Chess Mor: Rewyrsch Xentra 

6 – 9 Mnd. Tispe Langhår
ML 1 BIR Valp - Rallarbo’s Tinka 
Født: 28.11.2012 Regnr: NO31491/13 
Eier: Monica GS Lindberg Far: Schh3 
VA12 Omen V. Radhaus Mor: Schh1 
Rallarbo’s Wictoria 

9 – 18 Mnd. Hann
EX 1 - Ashan Kahn av Svebø 
Født: 01.08.2012 Regnr: NO53020/12 
Eier: Olav Veggeberg Far: SchH1 Nuch 
Rallarbo’s Don Diego Mor: BH AD 
SchH1 Lotte vom Streek 

IM - Percy av Zynken 
Født: 23.01.2012 Regnr: NO47240/12 
Eier: Katrine Ertzeid, Sør-Audnedal Far: 
SchH3 Ury vom Zisawinkel Mor: SchH1 
Sunny vom Zisawinkel 

15 – 24 Mnd. Hann
EX 1, CK, 4 BHK - Rallarbo’s Knerten 
Født: 24.07.2011 Regnr: NO54498/11 
Eier: Hege Retterholdt Far: IPO3 
Rallarbo’s West Mor: SchH1 Rallarbo’s 
Dimi Dior 

BIR og BIM valp lørdag
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EX 2 - Ursus av Schæferborgen 
Født: 11.10.2011 Regnr: NO34229/12 
Eier: Jon-Erling Myklebust Far: SchH3 
Ober von Bad Boll Mor: SchH1 
Veemtroppen’s Yara 

Åpen Hann
EX 1, CK - Rallarbo’s Nox 
Født: 11.12.2011 Regnr: NO49996/11 
Eier: Petter Mehlum Far: SchH1 Nuch 
Rallarbo’s Don Diego Mor: SCHH1 N 
UCH Ingodds Zaquita 

EX 2 - Kanjans Orlando 
Født: 03.08.2009 Regnr: NO46783/10  
Eier: Jan Hansen Far: BH AD SCHH1 N 
UCH Rallarbo’s Orlando Mor: Kanjans 
Galina 

EX 3 - Rallarbo’s Timothy Kasper 
Født: 07.12.2006 Regnr: NO02374/07  
Eier: Frode Far: N UCH BH AD SCHH3 
Rallarbo’s Harley D.Mor: BH AD SchH2 
Wendelbo’s No Mercey 

Bruksklasse Hann
EX 1, CK, 1 BHK, Cert, BIM - BH AD IPO1 
Falkøen`s L-Hatchi 
Født: 14.04.2011 Regnr: NO43319/11 
Eier: Therese Jensen Far: AD BH IPO1 
Zeus Del Catone Mor: AD BH Rea Vom 
Hamburgerland 

EX 2, CK, 2 BHK, Res. Cert - BH AD IPO3 
Falkøen’s Lotus 
Født: 14.04.2011 Regnr: NO43319/11  
Eier: Frank Ødegård Far: AD BH IPO1 
Zeus Del CatoneMor: AD BH Rea Vom 
Hamburgerland 

Championklasse Hann
EX 1, CK, 3 BHK - SchH1 Nuch 
Rallarbo’s Don Diego 
Født: 13.03.2009 Regnr: NO41795/09 
Eier: Petter Mehlum Far: SchH1 IPO2 
Nuch Wendelbo’s Rocky Mor: SChH1 
Nuch Rallarbo’s Gipsy Queen 

9 - 18 Mnd. Tispe
EX 1, CK, 1 BTK, Cert, BIR - 
Falkøen’s Selma 
Født: 30.01.2012 Regnr: NO42487/12 
Eier: Roald Sørensen, Kjell Olaf Olsen 
Far: Schh3 VA12 Omen V. Radhaus 
Mor: SchH-3 Falkøens Ariel 

EX 2, CK - Pippi av Zynken 
Født: 23.01.2012 Regnr: NO47245/12 
Eier: Ingemann Auestad Far: SchH3 
Ury vom Zisawinkel , Evje Mor: SchH1 
Sunny vom Zisawinkel 

15 – 24 Mnd. Tispe
EX 1, CK, 4 BTK - Rallarbo’s Lazey 
Født: 03.12.2011 Regnr: NO50020/12 
Eier: Tjeldstø, Jarle Far: SCHH1 N UCH 
Uno Av Zynken Mor: SCHH1 Carla Von 
Der Waterbör 

EX 2, CK - Rallarbo’s Molly 
Født: 05.12.2011 Regnr: NO32143/12 
Eier: Tommy Oftedal Far: Schh3 Eimo 
v.d. Ostfriesischen Tinstatte Mor: Nuch 
Schh1 Rallarbo’s Yakeetha 

EX 3 - Rallarbo’s Nemi 
Født: 11.12.2011 Regnr: NO49997/12 
Eier: Ryberg, Mia-Kristin Far: SchH1 
Nuch Rallarbo’s Don Diego 
Mor: SCHH1 N UCH Ingodds Zaquita 

EX 4 - Fjella’s Athea 
Født: 03.07.2011 Regnr: NO47297/11 
Eier: Tom Atle og Monica Nohr 
Far: SCHH3 N UCH Tormenstorp Exter 
Mor: BH Rinnrislas Damica 

Åpen Tispe
EX 1, CK -Xara av Vinnvarg 
Født: 14.11.2009 Regnr: NO35907/10 
Eier: Kjell Åge Ribesen Far: SchH3 
Kvantum klostermoor Mor: SchH1 
Qaiza av Vinnvarg 

EX 2 - BH AD Schanty av Thorarinn 
Født: 06.10.2010 Regnr: NO31610/11 
Far: N SE UCH SCHH1 IPO3 Rothco’s 
Ashan KahnEier: Anna-Bell Gullaksen 
/ Kenneth J Mor: SchH1 Pantera Vom 
Funken Spiel 

Bruksklasse Tispe
EX 1, CK, 3 BTK, Res. Cert - SchH2 
Annika Von der Zenteiche 
Født: 01.10.2008 Regnr: SZ2227887  
Eier: Kjell Isachsen jr, Kongshavn 
Far: SchH3 Tyson vom Köttersbusch 
Mor: SchH1 Rimini von der Zenteiche 

EX 2 - SchH1 Rallarbo’s Walentina 
Født: 24.11.2007 Regnr: NO02183/08 
Eier: Renate Andersen & Tore Mehlum 
Far: SchH3 Nilo v. Heralmaborg 
Mor: SCHH1 N UCH Ingodds Zaquita 

EX 3 - SchH1 Sunny vom Zisawinkel 
Født: 24.01.2008 Regnr: NO10381/08 
Eier: Ingemann Auestad Far: SchH3 
Idol vom Holtkämper Hof  Mor: SchH2 
Olivia vom Lärchenhain 

Dommere og ringpersonell
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4 – 6 Mnd. Tispe
ML 1, BIR Valp - Quamzie av Zynken 
Født: 07.01.2013 Regnr:NO33779/13  
Eier: Marthe og Ingemann Auestad 
Far: SchH3 Fulz Di ZenevredoMor: 
SchH1 Team Marlboro Quess 

ML 2 - Rallarbo’s Unique 
Født: 30.12.2012 Regnr: NO33605/13  
Eier: Siv Stokke Far: SchH3 Omen v. 
Radhaus Mor: SchH1 Rallarbo’s 
Walentina 

4 – 6 Mnd. Tispe Langhår
ML 1 - Ausenbergs Exentra 
Født: 01.01.2013 Regnr: NO38511/13 
Eier: Tone Hansen Far: Ausenbergs 
Chess Mor: Rewyrs Xentra 

4 – 6 Mnd. Hann
ML 1, BIM Valp - Eros V 
Loosbroakerhause 
Født: 22.12.2012 Regnr: U.REG 
Eier: Linda Jensen Far: AD BH Ipo3 
Schumann V Tronje Mor: AD BH Ipo1 
Izy V LoosbroakerZwinger 

ML 2 - Qross av Zynken 
Født: 7.1.2013 Regnr: NO33774/13 
Eier: Anita Auestad, Evje Far: SchH3 
Fulz Di Zenevredo Mor: SchH1 Team 
Marlboro Quess 

6 – 9 Mnd. Tispe
ML 1 - Abiaga’s Carma 
Født: 12.09.2012 Regnr: NO57489/12 
Eier: Niklas Frogner, Nykirke Far: Schh3 
VA12 Omen V. Radhaus Mor: IPO 1. 
Abiaga’s Windi 

ML 2 - Daggy av Norheim 
Født: 13.10.2012 Regnr: NO56815/12  
Eier: Henrik Schmidt Far: BH AD SCHH 
2 Cliff von NieuwlanshofMor: BH AD 
IPO 1 Cindy av Norheim 

ML 3 - Rallarbo’s Tanya 
Født: 28.11.2012 Regnr: NO31492/13 
Eier: Tommy Oftedal Far: Schh3 VA12 
Omen V. Radhaus Mor: Schh1 
Rallarbo’s Wictoria 

ML 4 - Rallarbo’s Shiela 
Født: 26.09.2012 Regnr: NO55587/12 
Eier: Petter Mehlum Far: SchH1 IPO2 
Nuch Wendelbo’s Rocky Mor: SchH1 
Nuch Rallarbo’s Xi 

IM -Yobaro’s Goia 
Født: 11.10.2012 Regnr: NO56464/12 
Eier: Tommy Oftedal Far: Schh3 Vento 
Von Der Hopfenhalle Mor: Schh1 Nuch 
Finika’s Yuppi 

IM - Falkøen’s Yxi 
Født: 27.11.2012 Regnr: NO30556/13 
Eier: Kjell Olaf Olsen Far: BH AD SchH3 
Falkøen’s Tommi Mor: BH AD SchH1 
Xantia Vom Sendberg 

6 – 9 Mnd. Tispe Langhår
ML 1, BIR Valp - Rallarbo’s Tinka 
Født: 28.11.2012 Regnr: NO31491/13 
Eier: Monica GS Lindberg Far: Schh3 
VA12 Omen V. Radhaus Mor: Schh1 
Rallarbo’s Wictoria 

SØNDAG 09.06.13
VESTLANDSMESTERSKAPET
SKUE OG UTSTILLING 
TYSK MØNSTER

Dommer skue: Sven Erik Lundquist
Dommer utstilling: Kjell Pollestad

Championklasse Tispe
EX 1, CK, 2 BTK - SCHH3 N UCH 
Falkøen’s Ariel 
Født: 24.01.2008 Regnr: NO10381/08  
Eier: Rune Olsen Far: AD BH SCHH3 N 
UCH Wox Von LentuloMor: SCHH1 BH 
AD Rea Vom Hamburger Land 

IM - Navn: SchH1 Nuch Rallarbo’s Xi 
Født: 24.01.2008 Regnr: NO10381/08 
23, Eier: Petter Mehlum Far: SchH3 
Nilo v. Heralmaborg Mor: SChH1 Nuch 
Rallarbo’s Gipsy Queen 

15 – 24 Mnd. Hann Langhår
EX 1, CK, 1 BHK, Cert, BIM - 
Ulvegårdens Pixel 
Født: 02.03.2012 Regnr:SE25049/12 
Eier: Torhild og Jon Ola Sviund Far: 
Adatos Ursus Mor: SchH1 Ulvegårens 
Exie 

9 – 18 Mnd. Tispe Langhår
0 premie (Størrelse) - Falkøen’s Tanja 
Født: 15.04.2012 Regnr: NO45847/12 
Eier: Torhild og Jon Ola Sviund Far: BH 
AD SCHH3 Remo Vom Fichtenschlag 
Mor: BH AD SCHH1 Falkøen’s Hanna M 

Åpen Tispe Langhår
EX 1, CK, 1 BTK, Cert, BIR - 
Kanjan’s P-Kaila 
Født: 04.01.2011 Regnr: NO42753/11 
Eier: Torhild og Jon Ola Sviund 
Far: SchH3 Nilo v. Heralmaborg 
Mor: BH Kanjan’s Jessie 
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6 – 9 Mnd. Hann
ML 1 - Rallarbo’s Shadow 
Født: 26.09.2012 Regnr: NO55586/12 
Eier: Petter Mehlum Far: SchH1 IPO2 
Nuch Wendelbo’s Rocky Mor: SchH1 
Nuch Rallarbo’s Xi 

ML 2 - Rallarbo’s Remo 
Født: 23.09.2012 Regnr: NO55923/12  
Eier: Roald Norheim Far: SchH3 Nilo 
v. HeralmaborgMor: SCHH1 Carla Von 
Der Waterbör 

9 – 12 Mnd. Tispe
ML 1 - Pit’s B-Anka 
Født: 17.07.2012 Regnr: NO48468/12 
Eier: Berit og Per Ivar Iversen 
Far: SchH2 Ego Aus Agrigento 
Mor: BH AD, SL1, SchH1 Pit’s A Grace 

9 – 12 Mnd. Hann
ML 1 -Falkøens X-King 
Født: 09.07.2012 Regnr: NO49107/12  
Eier: Bent Nicolaisen Far: BH AD 
SCHH1 Zeus Del CatoneMor: BH AD 
SCHH1 IPO1 Falkøen’s Nikita 

ML 2 - Ashan Kahn av Svebø 
Født: 01.08.2012 Regnr: NO53020/12  
Eier: Olav Veggeberg Far: SchH1 Nuch 
Rallarbo’s Don DiegoMor: BH AD 
SchH1 Lotte vom Streek 

Oppdrettergruppe:
Kennel Rallarbo
3 kombinasjoner, 3 fedre, 3 mødre, 2 
hanner, 3 tisper.
Litt forskjell i pigment. Enh. typer. 
Forskjell i kjønnspreg. Særdeles gode 
overlinjer. Godt vinklet foran og bak. 
Særdeles gode bevegelser på alle.

Åpenklasse Tispe
SG 1 - AD BH Schanty av Thorarinn 
Født: 06.10.2010 Regnr: NO31610/11 
Eier: Anna-Bell Gullaksen / Kenneth J 
Far: N SE UCH SCHH1 IPO3 Rothco’s 
Ashan Kahn Mor: SchH1 Pantera Vom 
Funken Spiel 

IM - Xara av Vinnvarg 
Født: 14.11.2009 Regnr: NO35907/10 
Eier: Kjell Åge Ribesen, Far: SchH3 
Kvantum klostermoor, Mor: SchH1 
Qaiza av Vinnvarg 

Åpenklasse Tispe Langhår
SG 1 - Kanjan’s P-Kaila 
Født: 04.01.2011 Regnr: NO42753/11 
Eier: Torhild og Jon Ola Sviund 
Far: SchH3 Nilo v. Heralmaborg 
Mor: BH Kanjan’s Jessie 

Åpenklasse Hann
SG 1 -Rallarbo’s Timothy Kasper 
Født: 07.12.2006 Regnr: NO02374/07 
Eier: Frode Hansen Far: N UCH BH AD 
SCHH3 Rallarbo’s Harley D. Mor: BH 
AD SchH2 Wendelbo’s No Mercey 

12 – 18 Mnd. Tispe
SG 1 - Falkøen’s Selma 
Født: 30.01.2012 Regnr: NO42487/12 
Eier: Roald Sørensen Far: Schh3 VA12 
Omen V. Radhaus , Kjell Olaf Olsen 
Mor: SchH-3 Falkøens Ariel 

SG 2 - Pippi av Zynken 
Født: 23.01.2012 Regnr: NO47245/12 
Eier: Ingemann Auestad, Evje Far: 
SchH3 Ury vom Zisawinkel Mor: SchH1 
Sunny vom Zisawinkel 

SG 3 - Rallarbo’s Nemi 
Født: 11.12.2011 Regnr: NO49997/12 
Eier: Ryberg, Mia-Kristin Far: SchH1 
Nuch Rallarbo’s Don Diego Mor: 
SCHH1 N UCH Ingodds Zaquita 

12 – 18 Mnd. Tispe Langhår
SG 1 -Falkøen’s Tanja 
Født: 15.04.2012 Regnr: NO45847/12  
Eier: Torhild og Jon Ola Sviund Far: BH 
AD SCHH3 Remo Vom Fichtenschlag-
Mor: BH AD SCHH1 Falkøen’s Hanna M 

12 – 18 Mnd. Hann
SG 1 -Rallarbo’s Nox 
Født: 11.12.2011 Regnr: NO49996/11 
Eier: Petter Mehlum Far: SchH1 Nuch 
Rallarbo’s Don Diego Mor: SCHH1 N 
UCH Ingodds Zaquita 

12 – 18 Mnd. Hann Langhår
SG 1 - Ulvegårdens Pixel 
Født: 02.03.2012 Regnr:SE25049/12 
Eier: Torhild og Jon Ola Sviund Far: 
Adatos Ursus Mor: SchH1 Ulvegårens 
Exie 

U - Kojack Von Seidenpelz 
Født: 15.05.2012 Regnr: SZ2280976  
Eier: Tatiana Amigo Far: Lyco Vom 
Belgeraner-Land Mor: Fenja Von 
Seidenpelz 

18 – 24 Mnd. Tispe
SG 1 -Rallarbo’s Lazey 
Født: 03.12.2011 Regnr: NO50020/12 
Eier: Tjeldstø, Jarle Far: SCHH1 N UCH 
Uno Av Zynken Mor: SCHH1 Carla Von 
Der Waterbör 

SG 2 - Rallarbo’s Molly 
Født: 05.12.2011 Regnr: NO32143/12 
Eier: Tommy Oftedal Far: Schh3 Eimo 
v.d. Ostfriesischen Tinstatte Mor: Nuch 
Schh1 Rallarbo’s Yakeetha 

18 – 24 Mnd. Hann
SG 1 - Rallarbo’s Knerten 
Født: 24.07.2011 Regnr: NO54498/11 
Eier: Hege Retterholdt Far: IPO3 
Rallarbo’s West Mor: SchH1 Rallarbo’s 
Dimi Dior 

IM - Ursus av Schæferborgen 
Født: 11.10.2011 Regnr: NO34229/12  
Eier: Jon-Erling Myklebust Far: SchH3 
Ober von Bad BollMor: SchH1 
Veemtroppen’s Yara 

Bruksklasse Tispe
V 1, Vestlandsmester 2013 - 
SCHH3 N UCH Falkøen’s Ariel 
Født: 24.01.2008 Regnr: NO10381/08 
Eier: Rune Olsen Far: AD BH SCHH3 N 
UCH Wox Von Lentulo Mor: SCHH1 BH 
AD Rea Vom Hamburger Land 

V 2 - SchH1 Rallarbo’s Walentina 
Født: 24.11.2007 Regnr: NO02183/08  
Eier: Renate Andersen & Tore Mehlum 
Far: SchH3 Nilo v. Heralmaborg
Mor: SCHH1 N UCH Ingodds Zaquita 

V 3 -SchH1 Nuch Rallarbo’s Xi 
Født: 24.01.2008 Regnr: NO10381/08  
Eier: Petter Mehlum Far: SchH3 Nilo v. 
HeralmaborgMor: SChH1 Nuch 
Rallarbo’s Gipsy Queen 
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Bruksklasse Hann
V 1, Vestlandsmester 2013 - 
AD BH IPO1 Falkøen`s L-Hatchi 
Født: 14.04.2011 Regnr: NO43319/11 
Eier: Therese Jensen Far: AD BH IPO1 
Zeus Del Catone Mor: AD BH Rea Vom 
Hamburgerland 

V 2 - SchH1 Nuch Rallarbo’s Don Diego 
Født: 13.03.2009 Regnr: NO41795/09 
Eier: Petter Mehlum Far: SchH1 IPO2 
Nuch Wendelbo’s Rocky Mor: SChH1 
Nuch Rallarbo’s Gipsy Queen 

V 3 - BH AD IPO3 Falkøen’s Lotus 
Født: 14.04.2011 Regnr: NO43320/11 
Eier: Frank Ødegård Far: AD BH IPO1 
Zeus Del Catone Mor: AD BH Rea Vom 
Hamburgerland 

Oppdretterklasse:
Kennel Rallarbo
En gruppe som består av 5 kombi-
nasjoner, 5 fedre, 5 mødre. 2 hanner, 
3 tisper. En enhetlig gruppe som består 
av meget gode typer. Det er kraft og 
substans. Meget god forskjell på kjønn. 
Gruppen har meget gode høyde og 
lengde forhold. Meget gode 
bevegelser. Gruppen tildeles HP

VELKOMMEN TIL AVD. GRENLAND SIN
SPESIALUTSTILLING OG LYDIGHETSPRØVER FOR ALLE RASER

ARRANGEMENTET FOREGÅR PÅ KLYVE IDRETTSFORENINGS ANLEGG I SKIEN
21. SEPTEMBER 2013

Det arrangeres valpeskue og spesialutstilling for Schäferhund også langhår.

Dommer valpeskue og speaislutstilling:  Leif Belgen
LP.prøver for alle raser.  Dommer: Øystein Ødegård 

Valpeskuet og LP starter kl 09.00, utstillingen starter etter valpeskuet
Gebyrer:  Utstilling kr. 300,-
       Lp-prøver kr.300,-     Deltakelse utstilling og LP. Kr.450,-
      Valpeskue kr. 200,- .   F.o.m. 3 hund med samme eier halv pris.

          Påmeldingsfrist: 14. september

Kontaktpersoner utstilling: Inger 97 06 06 03 eller Magne 99 50 52 12
Kontaktpersoner LP: Bente 91 38 27 37 eller Erik 98 44 30 49
Tilbakemelding blir ikke sendt til påmeldte i LP!

Påmelding kan skje elektronisk, på følgende adresse: 
https://www.nkk.no/nkk/public/openIndex?ARTICLE_ID=2656
mailto: Inger.kristiansen@hit.no eller til Avd.Grenland, Trommedalsvn.6, 3701 Skien.

   Bankkto: 2670 08 00988

VEL MØTT!
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På tur igjen...

Torsdag 6.juni pakket fam. Otte Nohr 
og Lindberg sekken, og dro vestover. 
Målet var Vestlandsmesterskapet ved 
Sandnes. Med i bagasjen var også 
Rinnrislas Rex, Fjellas Athea og Rallar-
bos Tinka. 

Vi rakk å kjøre 20 minutter før første 
stopp. Da rullet vi nemlig om bord 
på båten fra Strømstad til Sandefjord. 

Båten kan anbefales hvis du reiser med 
hund. 4 egne rom for hund og eier. 
Store bur, vannskåler og oppvarmede 
seter for de to-beinte. Vel over på 
den andre siden, var planen å kjøre et 
stykke nedover mot Sørlandet. 

Men...så fant vi den herligste rasteplass 
du kan tenke deg. Med en liten strand, 
brygge og tjern. Der stoppet vi for å 
overnatte. Ikke særlig smart. To av hun-
dene våres skulle jo stilles på lørdag. De 
var badet, børstet, stelt og stæsjet. 

Det første de gjør...? Hiver seg ut i 
tjernet selvfølgelig. Etterpå rullet de seg 
rundt i skogen ved vannet. 
Utstillingsklare kunne man vel ikke ak-
kurat kalle dem. 

Resten av kjøreturen gikk greit, og vi 
var spente på om vi ville finne frem. 
Ikke store problemet. Der ute i skogen, 
stod det ett digert skilt med Norsk 
Schäferhund Klub. Alle som skal arran-
gere utstilling, har noe å lære der gitt. 

Vi fikk plassert biler og vogner på plas-
sen til avd. Rogaland. Forteltet stod 
rett ut mot utstillingsringen, så bedre 
kunne man jo ikke ha det. Ved siden 

av oss kom det en gjeng fra Bergen. 
Koselige folk. Morsomt å bli kjent med 
nye schäferfolk også, for vi var jo litt på 
ukjent område der borte i vest. Men 
jammen var det mange av de vanlige 
ansiktene å se også. 

Lørdag var utstillingen i gang. Mye 
Rallarbo-hund, naturlig nok. Fikk sett 
en del hund jeg bare har sett på bilder 
før. 

En av de som jobbet hardt hele helgen 
, var juniorhandleren Marthe. Maken 
til tempo. Tror ikke jeg så henne uten 
hund hele helgen. Hun gjorde en utro-
lig jobb. 

På Vestlandsmesterskapet var det en 
del langhår også. Tinka er jo langhår, så 
derfor var det jo litt ekstra spennende 
å følge med. Var noen svært vakre 
eksemplarer der gitt. 

Lørdag kveld var det kamerataften. 
Tore Mehlum kokte krabber, så det 
luktet over hele utstillingsplassen. 
Det var nemlig skalldyraften på schäfer-
hundhytta. Ble mye sang og moro 
både på utsiden og innsiden av hytta 

utover natta. 

På søndag var det utstilling etter tysk 
mønster. Med premiepall, fanfarer og 
alt. Litt stas med pallen da, men ikke 
alle hunder som var enige i det. Det 
var en nydelig dag på Sviland  søndag. 
Sola skinte og bra med folk. 

Begge dagene var det Barn og Hund. 
Den klassen med flest deltakere. Finns 
ikke mye som er herligere enn å se på 
Barn og Hund. Fremtiden. 

Utover ettermiddagen var det på tide å 
pakke vogn og biler igjen. Vi hadde en 
lang tur hjem. Det ble mange mil den 
helga, men absolutt verdt det. 
Vi hadde en kjempekoselig helg. 

Anbefaler flere østfoldinger å ta turen. 
Vi kommer i hvert fall tilbake!

Tekst og bilder:
Monica Otte Nohn
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NSchK avd Indre Østfold: 
SOMMERSTEVNE 2013

KLASSE 1

1.) Hege Lindahl med «
Get Weiler’s Og Jenta» (Border Collie)

2.) Siri H. Segalstad med 
«Rockhound’s Diamond» 
(Shetland Sheepdog)

3.) Therese Myrhaug med 
«Merjano’s Hippy Hippy Sha» 
(Engelsk Springer spaniel)

KLASSE 2

1.)  Kristin Natå Hauger med 
«Somollis Inez» (Border Collie)

2.) Ann-Karin Isaksen med «Spar Ess» 
(Border Collie)

3.) Silje Mang Hjellnes med 
«Watercoat Marta De-Natal» 
(Portugisisk vannhund)

KLASSE 3
1.) Hege Johnsen med 
«Myrullen’s Lille Herman» 
(Border Collie)

2.) Anne Cecilie Andersen med 
«Smutic’s Go To Gate» 
(Golden Retriever)

3.) Bente Davidsen med 
«Nor Ilunga» (Blandingshund)

ELITE
1.) Kristin Natå Hauger med 
«Kronvallaren Jaffa» (Border Collie)

2.)  Hege Lindahl med 
«Torpvallaren’s Juni» (Border Collie)

3.) Jan S. Johannessen med 
«Brakeless Ferocious Frezi» 
(Belgisk Fårehund)

9. juni avholdt klubben valpeshow og lydighetsstevne i 
flott sommervær. 26 ekvipasjer stilte på valpeshowet.  
Dommer for dagen var Bente Harlem. 
Best in show ble Unafortuna’s Cirka (Eurasier) – 
eier Camilla Bogen Johansen

Til tross for stor aktivitet på lydighetsfronten over det 
ganske land den siste tiden, var det likevel 33 påmeldte 
ekvipasjer til lydighetsklassene. 
Dommer i klasse 1 og 3 var Øystein Ødegård og 
i klasse 2 og Elite dømte Elisabeth Isaksen. 
Vi retter en stor takk til disse.

Gratulerer til alle sammen!
Mange mennesker og strålende vær gjorde en fin ramme rundt 
arrangementet. Det var godt salg i kiosken og noen var kanskje 
heldige og vant på loddsalg også!

Vel møtt på høststevnet vårt 12. oktober 2013!
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NSchK. avd Møre og Romsdal

Midt-Norsk Mesterskap 8. juni
og Midtsommerutstilling 9. juni

Helgen 8. – 9. juni 2013 var det igjen duket for Midtnorsk 
Mesterskap og Midtsommerutstilling i Kristiansund. Været 
skulle vise seg å ikke spille på lag med oss, men hva gjør vel 
det når stemningen er god og vi har uværsskur, tilskuertelt, 
varme lokaler og kiosk med godt utvalg?! 

Lørdagen var viet til Midtnorsk Mesterskap med lydighets-
prøver, valpeskue, utstilling etter tysk mønster og norsk 
avlskåring. Vi valgte å ha arrangementet ved vårt klubbhus 
og treningsbane på gamle Møst skole hvor det bare er plass 
til èn ring. Lydighetsdelen av arrangementet ble derfor kjørt 
først og utstillingsdelen etterpå – noe som fungerte 
utmerket.

Vi gratulerer de Midtnorske Mesterne 2013:
Brukshundklasse hann normalhår: 
BH AD SchH1 N Uch Ingodds Ellos
Brukshundklasse tispe normalhår: 
BH AD SchH1 N SE Uch Ingodds Folliss
Eliteklasse Lydighet: 
Spot (Border Collie)

Lørdag kveld var det kamerataften på Smia Fiske-
restaurant i Kristiansund hvor dommere, arrangører, 
deltakere og publikum deltok. Stemningen var god og maten 
var nydelig. Alltid trivelig å kunne samles på denne måten!

Søndagen var det klart for Midtsommerutstilling 
med valpeskue og utstilling etter NKK’s regelverk 
og vi gratulerer:
Best i Rasen (BIR) normalhår: 
BH AD SchH1 N SE Uch Ingodds Folliss
Best i Motsatt Kjønn (BIM) normalhår:  
Ingodds Reodor Felgen
Best i Rasen (BIR) langhår: 
Rewyrs Hedwig

Deltakerantallet ble kanskje noe lavere enn ønsket, men om 
ikke deltakerne var så mange så var kvaliteten svært god, 
så vi kan vel trygt si at vi satser på kvalitet fremfor kvantitet!  

Dommere var trivelige og profesjonelle og vi fikk bare gode 
tilbakemeldinger fra deltakere og publikum. Det er viktig at 
alle deltakerne føler seg ivaretatt når de stiller i ringen og at 
det blir en god opplevelse som frister til gjentagelse og det 
sørget alle våre dommere for. 

Stor takk til alle medlemmer som bidro med stort og smått. 
Vi har et veldig godt miljø i avdelingen og alle stillte velvillig 
opp både før, under og etter arrangementet. Vi hadde en 
stor dugnad for å klargjøre både uteområde og klubbhus i 
uken før arrangementet og da var både river, plenklipper, 
koster og mopper i aksjon. Bare blide fjes og stor velvilje. 
Ingen sak å være arrangør da! 

Vi har en blogg som oppdateres jevnlig med det som 
foregår i avdelingen av vår supre blogger og sjefsfotograf 
Anne Løvold. Der vil det nok dukke opp innlegg både fra 
dugnad og fra selve arrangementet med mange flere bilder 
enn det som kommer med i tidsskriftet så følg med på 
www.nschk.blogspot.no!

Tusen takk til våre sponsorer Tropehagen Zoo 
(Brit hundefôr), Zoo1 Molde og Åndal Smådyrklinikk!

Vi takker deltakere og publikum for god stemning og 
sportslig opptreden både i og utenfor ringen og ønsker alle 
velkommen tilbake til vår høstutstilling i oktober!

Bente Bjerkestrand

Bilder fra Barn og Hund
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LYDIGHET
Dommer: Sørmarken, 
Jan Odd-Geir

LYDIGHETSPRØVE KLASSE I
(4 = 1 x 1. pr, 2 x 2. pr., 1 x 3. pr.)

1.) 168,0p 
N UCH Yenbra’s Tony Di Nozzo
Kromfohrländer, E: Brunberg, Emma, 
Tingvoll 

2.) 156,5p 
Miss De Vil’s Anthony Dinozzo
Dalmatiner, E: Holm, Kristin O og 
Gunnar, Stjørdal 

3.) 147,0p 
Karesindas Spartacus Wi’ Mirramiss
Phalène, E: Holm Kristin O og Gunnar 
R, Stjørdal 

4.) 109,0p 
Rio Maximillian
Blandingshund, E: Grønseth, Aina, Frei 

LYDIGHETSPRØVE KLASSE II
(1 = 1 x 3. pr.)
1.)  110,5p 
Pia
Border Collie, E: Dybdahl, Aina, Molde 

LYDIGHETSPRØVE KLASSE III
(1 = 1 x 3. pr.)
1.) 217,5p 
Vassruggens Arja Skaldtorva
Golden Retriever, E: Lund, Linda H, 
Molde 

LYDIGHETSPRØVE ELITEKLASSE
(3 = 1 x 1. pr., 1 x 2. pr., 1 x 3. pr.)

1.) 256,0p 
Midtnorsk Mester 2013 Spot
Border Collie,  E: Kvernberg, Camilla 
Beate, Molde 

2.) 232,5p 
Målli
Border Collie, E: Kvernberg, Monica 
Beate, Jendem, 6409 Molde 

3.) 218,0p 
Indragårdens Diva
Golden Retriever, E: Lønsethagen, 
Jeanette, Rabben 10, 6421 Molde 

VALPESKUE
Schäferhund Normalhår
Dommer: John G. Torsvik

4 - 6 mnd. hann 
(1 = 1 x ML)

ML1 Filizberg’s Boy Marko 
(EJW-10 AD BH SCHH1 Rewyrs Urban 
Hero - SCHH1 Sjetnehagen’s Give Me 
Victory), E: Hansen, Ottar, Trondheim 

9 – 12 mnd. hann 
(2 = 2 x ML)

ML1 Ingodds Vallent 
(AD BH SCHH2 Luca Von Der 
Wilhelmswarte - BH AD SCHH1 N SE 
UCH Ingodds Wallis), E: Zvyagintsev, 
Mikhail, Tornes i Romsdal 

ML2 Ingodds Viper 
(AD BH SCHH2 Luca Von Der 
Wilhelmswarte - BH AD SCHH1 N SE 
UCH Ingodds Wallis), E: Hoel, Thomas, 
Heimdal 

6 - 9 måneder tispe 
(1 = 1 x ML)

ML1 Chaila’s Fiona 
(SCHH2 AD BH Xento Von Bisschofs-
heim - AD BH SCHH1Anuschka Von 
Der Martinskapelle), E: Ersvik, Tove 
Anita Berget, Kristiansund N 

9 - 12 måneder tispe 
(1 = 1 x ML)

ML1 Beibar’s Pamina 
(N SE Uch BH AD SchH1 Rotcho’s 
Ashan Kahn - BH AD SchH1 N Uch 
Pasofino’s Jaffa-Propell), E: Røvreit, 
Wenche 

Beste Valp Normalhår:
Filizberg’s Boy Marko

MIDTNORSK MESTERSKAP
LØRDAG 08.06.13
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UTSTILLING ETTER 
TYSK MØNSTER
Schäferhund Normalhår
Dommer: John G. Torsvik

Unghundklasse 18 – 24 mnd. hann 
(2 = 1 x SG, 1 x IM)

SG1 Ingodds Reodor Felgen 
(AD BH SCHH3 Paer Vom Hasenborn - 
BH AD SCHH1 Berchshill’s Cindy), 
E: Mette Austad, Arne Holm, Tynset 

Brukshundklasse > 24 mnd. hann 
(2 = 2 x V)

V1 Midtnorsk Vinner 2013 
BH SCHH1 AD N UCH Ingodds Ellos 
(BH AD SCHH3 Kwantum Vom 
Klostermoor - AD BH SCHH1N S INT 
UCH Ingodds Molliss), E: Holm, Arne/
Evjen, Liv, Tynset 

V2 AD BH SCHH1 Rewyrs Shadow 
(BH AD SCHH2 Ricco V D Zenteiche - 
Rewyrs Azia), E: Mehmet Filiztek, Helen 
Filiztek Haarberg, Ler 

Juniorklasse 12 – 18 mnd. tispe 
(1 = 1 x SG)

SG1 Ingodds Ulla 
(BH SCHH3 Joker Vom Eichenplatz - 
BH AD SCHH1 Ingodds Ramsel), 
E: Neuenkirchen, Berit, Frei 

Unghundklasse 18 – 24 mnd. tispe 
(1 = 1 x SG)

SG1 Ingodds Sazzina 
(BH AD SCHH3 Remo Vom Fichten-
schlag - BH AD SCHH1 N UCH Ingodds 
Vitesse), E: Evjen Liv/Hoem Lars, Lars 
Hoem, Trondheim 

Åpenklasse > 24 mnd. tispe 
(4 = 4 x SG)

SG1 Cindex Rani 
(BH AD SCHH3 Zerxis Vom 
Osterberger-Land - AD BH SCHH1
Cessna Vom Externstein), E: Skamfer, 
Erik og Hilde, Tiller 

SG2 Karly Av Lisgard 
(N SE UCH NV-11 BH AD SCHH1 IPO3 
Rothco’s Ashan Kahn - BH Gina Av 
Lisgard), Kvinge Lisbeth/ Brøderud 
Ingar, Fetsund 

SG3 Cindex Vega 
(AD BH SCHH1 Sioux Vom Externstein 
- AD BH SCHH1 Cessna Vom Extern-
stein), E: Hilde Breen Skamfer, Erik 
Skamfer, Tiller

SG4 Cindex Wenice 
(AD BH SCHH3 Shicco Von Der Freiheit 
Westerholt – BH Cindex Natacha), E: 
Sølberg, Lene, Ranheim 

Brukshundklasse > 24 mnd. tispe 
(1 = 1 x V)

V1 Midtnorsk Vinner 2013 
N SE UCH BH SCHH1 AD Ingodds Follis 
(INT N SE UCH AD BH SCHH3 NV-05 
WW-08 BDSG-08 Ingodds Agassi - 
BH AD SCHH1 Berchshill’s Cindy), 
E: Arne Holm, Mette Austad, Tynset 

Schäferhund Langhår
Dommer: John G. Torsvik

Åpenklasse > 24 mnd. tispe 
(1 = 1 x SG)

SG1 Cindex Wanja 
(AD BH SCHH3 Shicco Von Der Freiheit 
Westerholt - BH Cindex Natacha), E: 
Kvamme, Linda Fivelsdal, Trondheim
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MIDTSOMMERUTSTILLING
SØNDAG 09.06.13
VALPESKUE
Schäferhund Normalhår
Dommer: Roland Fors

4 - 6 måneder hann 
(2 = 2 x ML)

ML1 Filizberg’s Boy Marko 
(EJW-10 AD BH SCHH1 Rewyrs Urban 
Hero - SCHH1 Sjetnehagen’s Give Me 
Victory), E: Hansen, Ottar, Trondheim 

ML2 Bonera’s Aron King 
(EJW-10 AD BH SCHH1 Rewyrs Urban 
Hero - Rewyrs Wira), E: Egon Sverkemo, 
Tove Løken, Brekkvasselv

6 - 9 måneder tispe 
(2 = 2 x ML)

ML1 Rewyrs Melita 
(BH AD SCHH1 Rewyrs Da Vinci - 
BH AD IPO1 Rewyrs Unita Shanee), 
E: Telnes, Heidi Hoff, Rissa 

ML2 Chaila’s Fiona 
(SCHH2 AD BH Xento Von Bisschofs-
heim - AD BH SCHH1Anuschka Von 
Der Martinskapelle), E: Ersvik, Tove 
Anita Berget, Kristiansund N 

Beste Valp Normalhår:
Rewyrs Melita

Schäferhund Langhår
Dommer: Roland Fors

4 - 6 måneder tispe 
(1 = 1 x ML)

ML1 Filizberg’s Bianca 
(EJW-10 AD BH SCHH1 Rewyrs Urban 
Hero - SCHH1Sjetnehagen’s Give Me 
Victory), E: Røvik, Egil Arve, Gjemnes 

Beste Valp Langhår: 
Filizberg’s Bianca

UTSTILLING ETTER 
NKK’S REGELVERK
Schäferhund Normalhår
Dommer: Roland Fors

Juniorklasse hannhund 
(2 = 2 x Exc, 1 x CK)

1. EXCL CK Ingodds Vallent 
(AD BH SCHH2 Luca Von Der 
Wilhelmswarte - BH AD SCHH1 N SE 
UCH Ingodds Wallis), E: Zvyagintsev, 
Mikhail, Tornes i Romsdal 

2. EXCL Ingodds Viper 
(AD BH SCHH2 Luca Von Der 
Wilhelmswarte - BH AD SCHH1 N SE 
UCH Ingodds Wallis), E: Hoel, Thomas, 
Heimdal 

Oppdretterklasse 
Normalhår 
(1 = 1 x HP)
HP Kennel Ingodd, Liv Evjen og Ingerid Brækstad, Trondheim

NORSK AVLSKÅRING
Dommer: John G. Torsvik

Avlskåret:
BH SCHH1 AD N UCH Ingodds Ellos
(BH AD SCHH3 Kwantum Vom 
Klostermoor - AD BH SCHH1N S INT UCH Ingodds Molliss), 
E: Holm, Arne/Evjen, Liv, Tynset

N SE UCH BH SCHH1 AD Ingodds Follis  (INT N SE UCH AD BH 
SCHH3 NV-05 WW-08 BDSG-08 Ingodds Agassi - 
BH AD SCHH1 Berchshill’s Cindy), 
E: Arne Holm, Mette Austad, Tynset 
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  23 - 25 august 2013 

Velkommen til NM i RSP,  RRP og SPH på vakre Sølenstua i Engerdal.  
NM foregår over 3 dager fra  fredag til og med søndag. 
Ekvipasjene skal prøves i spor eller rundering, og øvelsene feltsøk og 
lydighet 

 
Det vil bli kåret Norgesmestere i RSP 3, RRP 3 og  SPH  
Det blir kåret Norges beste i RSP 1, RSP 2, RRP 1 og RRP 2 
SPH arrangeres etter regelverket til SPH 1 (FH 1) prøve 

 
Lydigheten vil foregå på treningsbanen til Sølenstua Camp og Hytter. 
Spor, rundering og feltsøk foregår på Sølenstua dressurområde som er i 
umiddelbar nærhet av campingen 

 
Det vil være kamerataften for deltagere og publikum lørdag kveld. Mer 
info om kamerataften og påmelding til denne vil komme på 
hjemmesiden 
 
 
Dommere: 
Geir Flønes 
Aage Bergmo 
Siste dommer ikke bestemt 

Kontaktperson: 
Ronny Vestli tlf: 91 55 10 42 
 
Påmelding kan skje på mail til:  
hbu_leder@norskschaeferhund.com  
 
Ytterligere informasjon finnes på hjemmesiden: 
http://kennelxo.com/NM2012/index.html 

       
 
 

 
Påmeldingsfrist 

27.07.2013 
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Unghundklasse hannhund 
(2 = 1 x Exc, 1 x VG, 1 x CK)

1. EXCL CK Ingodds Reodor Felgen 
(AD BH SCHH3 Paer Vom Hasenborn - 
BH AD SCHH1 Berchshill’s Cindy), 
E: Mette Austad, Arne Holm, Tynset

2. VG Arex 
(AD BH SCHH2 N UCH Zito Vom
Klostermoor - BH Ascari’s Gallina), 
E: Aksnes, Trine Aase, Kristiansund N 

Åpenklasse hannhund 
(2 = 1 x Exc, 1 x IM, 1 x CK)

1. EXCL CK BH Finika’s Diller 
(N SE UCH NV-11 BH AD SCHH1 IPO3 
Rothco’s Ashan Kahn – BH AD SCHH1 
Finika’s Nadia), E: Fenne, Jan Roald, 
Tynset 

Brukshundklasse hannhund 
(1 = 1 x 0)

Championklasse hannhund 
(1 = 1 x IM)

Beste Hannhund Klasse
1BHK Cert
 Ingodds Reodor Felgen
2. Res. Cert Ingodds Vallent
3. Finika’s Diller

Juniorklasse tispe 
(3 = 2 x Exc, 2 x CK, 1 x IM)

1. EXCL CK Ingodds Ulla 
(BH SCHH3 Joker Vom Eichenplatz - 
BH AD SCHH1 Ingodds Ramsel), 
E: Neuenkirchen, Berit, Frei 

2. EXCL CK Rewyrs Jaksala Kiin 
(EJW-10 AD BH SCHH1 Rewyrs Urban 
Hero - BH AD SCHH2 Rewyrs Kobra), 
E: Skjølberg, Arild, Selbu 

Unghundklasse tispe 
(3 = 3 x Exc, 2 x CK)

1. EXCL CK Ingodds Twister 
(N SE UCH NV-11 BH AD SCHH1 IPO3 
Rothco’s Ashan Kahn - AD BH SCHH1 
N UCH Ingodds Qissme), E: Haugen, 
Sigrunn, Hovin

2. EXCL CK Ingodds Sazzina 
(BH AD SCHH3 Remo Vom Fichten-
schlag - BH AD SCHH1 N UCH Ingodds 
Vitesse), E: Evjen Liv/Hoem Lars, Lars 
Hoem, Trondheim 

3. EXCL Rewyrs Ice-Queen 
(BH AD SCHH3 Remo Vom Fichten-
schlag - EJW-10 BH AD SCHH1 
Falkøen’s Øko-No-Mika), E: Anne Skei 
Nilsen, Marcus Nervik, Meldal 

Åpenklasse tispe 
(4 = 2 x Exc, 2 x VG, 2 x CK)

1. EXCL CK Karly Av Lisgard 
(N SE UCH NV-11 BH AD SCHH1 IPO3 
Rothco’s Ashan Kahn - BH Gina Av 
Lisgard), Kvinge Lisbeth/ Brøderud 
Ingar, Fetsund 

2. EXCL CK Cindex Vega 
(AD BH SCHH1 Sioux Vom Externstein 
- AD BH SCHH1 Cessna Vom Extern-
stein), E: Hilde Breen Skamfer, Erik 
Skamfer, Tiller

3. VG Cindex Rani 
(BH AD SCHH3 Zerxis Vom 
Osterberger-Land - AD BH SCHH1
Cessna Vom Externstein), E: Skamfer, 
Erik og Hilde, Tiller 

4. VG Cindex Wenice 
(AD BH SCHH3 Shicco Von Der Freiheit 
Westerholt – BH Cindex Natacha), 
E: Sølberg, Lene, Ranheim 

Brukshundklasse tispe 
(1 = 1 x Exc, 1 x CK)

1. EXCL CK BH AD IPO1 
Rewyrs Unita Shanee 
(BH AD SCHH1 N UCH Gucci Av 
Norden Stamm – Rewyrs Capri), 
Nilsen, Arne Oddvar, Meldal 
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Championklasse tispe 
(1 = 1 x Exc, 1 x CK)

1. EXCL CK N SE UCH BH SCHH1 AD 
Ingodds Follis 
(INT N SE UCH AD BH SCHH3 NV-05 
WW-08 BDSG-08 Ingodds Agassi - BH 
AD SCHH1 Berchshill’s Cindy), E: Arne 
Holm, Mette Austad, Tynset 

Beste Tispe Klasse
1BTK Ingodds Folliss
2. Cert Karly av Lisgard
3. Res. Cert Cindex Vega
4. Ingodds Twister 

Best i Rasen Normalhår:
 Ingodds Folliss
Best i Motsatt Kjønn Normalhår:
Ingodds Reodor Felgen

Schäferhund Langhår
Dommer: Roland Fors

Juniorklasse hannhund 
(1 = 1 x Exc)

1. EXCL Denniz Av Theahagen 
(AD BH SCHH2 N UCH Zito Vom 
Klostermoor - BH AD SCHH1 Haffran’s 
Av Quantos), E: Samskott, Marit 
Kristine, Fannrem 

Juniorklasse tispe 
(1 = 1 x Exc, 1 x CK)

1. EXCL CK NORDJV-12 Rewyrs Hedwig 
(BH AD SCHH3 Remo Vom Fichten-
schlag - AD BH SCHH1 Rewyrs Tigra), 
E: Nilsen, Anne Skei, Meldal

Åpenklasse tispe 
(1 = 1 x G)

1. G Cindex Wanja 
(AD BH SCHH3 Shicco Von Der Freiheit 
Westerholt - BH Cindex Natacha), E: 
Kvamme, Linda Fivelsdal, Trondheim

Beste Tispe Klasse
1BTK Cert Rewyrs Hedwig

Best i Rasen Langhår 
Rewyrs Hedwig

Oppdretterklasse Normalhår 
(1 = 1 x HP)

HP 
Kennel 
Ingodd, 
Liv Evjen 
og Ingerid 
Brækstad, 
Trondheim

Kamerataften

Sjekk vår hjemmeside under avdelinger for opplysninger om våre lokallag.
www.norskschaeferhund.com



Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansand S
Tlf. 911 83 915
schafer.agder@klubb.nkk.no
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Postboks 66
4852 Færvik
Tlf. 918 73 556 / 959 29 802
schafer.arendal@klubb.nkk.no
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6
5258 Blomsterdalen
Tlf: 55 95 37 43 / 913 17 566
styre@schaferhundklubb.com
Kto: 3414 20 23034

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf. 78 44 06 45
schafer.finnmark@klubb.nkk.no 
Kto: 4901 25 05328

Avd. Fredrikstad
v/Monica Otte Nohr
PB. 278
1752 Halden 
Tlf. styret: 928 24 142 
schafer.fredrikstad@klubb.nkk.no
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland
v/Inger kristiansen
Landstadsgt. Sør 38 A
3725 Telemark 
Tlf. 35 52 24 72 / 970 60 603
Schafer.grenland@klubb.nkk.no 
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
Postboks 61
1790 Tistedal
Tlf. 909 58 307
schafer.halden@klubb.nkk.no 
Kto: 0540 08 72793

Avd. Hallingdal
c/o Tine Armann Lunde
Gallebergvn. 180
3070 Sande i Vestfold 
Tlf. 478 25 980 
schafer@hallingdal@klubb.nkk.no
Kto: 2351 20 86659

Avd. Harstad og omegn
c/o Tore Nicolaisen
Steinssletta 17
8522 Beisfjord
Tlf. 907 22 769
schafer.harstad@klubb.nkk.no
Kto: 0530 28 46202

Avd. Haugaland
Frakkagjerdvegen 12 B
5563 Førdesfjorden
Tlf. 952 99 788 / 52 83 03 77
Kto: 3520 62 04433

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 480 04 848
schafer.hedmark@klubb.nkk.no
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Postboks 3016
8603 Mo i Rana
Tlf. 75 13 16 75 
schnytt@online.no
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold
c/o Svein Nilsen
Plogveien 12
1809 Askim
Tlf. 464 31 339
schafer.indre.ostfold@klubb.nkk.no
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Arild Langedal
Sandgt. 36
3370 Vikersund 
Tlf. 32 78 81 37 
schafer.kongsberg@klubb.nkk.no 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss/Vestby
Krokstrandveien 2
1555 Son 
Tlf. 913 91 911
schafer.moss-vestby@klubb.nkk.no 
Kto: 1203 31 07496 

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 439
6501 Kristiansund
Tlf. 938 78 178 
schafer.more-romsdal@klubb.
nkk.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7083 Leinstrand
Tlf. 975 29 528
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland
c/o Kjersti Bjørklund
Lars Jordes veg 2
2615 Lillehammer
Tlf. 957 69 232
schafer.oppland@klubb.nkk.no
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
Postboks 7135 Majorstuen
0307 Oslo
Tlf. 63 99 63 98 / 934 03 988
Tlf. 922 88 482
schafer.oslo@klubb.nkk.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Ringerike og omegn
c/o Lise Palmberg 
Svenåvn. 10 A 
3520 Jevnaker
Tlf. 32 78 11 03 / 61 31 27 54  
schafer.ringerike@klubb.nkk.no
Kto: 2280 32 14720

Avd.Rogaland
Postboks 61
4301 Sandnes
Tlf. 957 07 348 / 918 87 345
schafer.rogaland@klubb.nkk.no 
Kto: 0530 51 21461

Avd. Romerike
Postboks 32
2001 Lillestrøm
Tlf. 63 88 24 28 / 415 33 898
schafer.romerike@klubb.nkk.no
Kto: 7877 08 70347

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795 / 970 81 890 
schafer.sarpsborg@klubb.nkk.no
Kto: 0531 16 15426

Avd. Sunnmøre og omegn
c/o Ole Morten Sorthe
Nedre Geilegrend 16
6017 Ålesund
Tlf. 918 37 167
schafer.sunnmore@klubb.nkk.no 
Kto: 3980 40 32421

Avd. Tromsø og omegn
Postboks 2475
9272 Tromsø
Tlf. 77 65 00 05
schafer.troms@klubb.nkk.no 
Kto: 4750 20 78050

Sjekk vår hjemmeside under avdelinger for opplysninger om våre lokallag.
www.norskschaeferhund.com

HOVEDSTYRET
Leder    Bjørn Lie   Avd. Oslo   979 78 840
Nestleder 1    Geir Flønes   Avd. Nordenfjeldske  459 04 107
Nestleder 2    Karl Otto Ojala  Avd. Finnmark  913 40 380
Sekretær    Heidi Tokstad  Avd. Hedmark  450 21 977   
Kasserer    Svend Følstad  Avd. Indre Østfold  922 30 729
Styremedlem   Arne Kristianstuen  Avd. Oslo   922 88 482
Varamedlem   Knut Arild Ljåstad  Avd. Sunnmøre  901 79 718
Varamedlem   Arvid Krogh  Avd. Nordenfjeldske  993 56 792

Medhjelpere til HS for medlemsregister Berit Hansen  Lisbeth Kvinge
    (beha2@online.no)  (lisbeth.kvinge@norgespost.no)

Klubbens adresse: Norsk Schäferhund Klub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1476 Rasta  e-post: schafer@klubb.nkk.no

HOVEDAVLSRÅDET (HAR)
Karl Otto Ojala (leder)  Avd. Finnmark 913 40 380
John G. Torsvik  Avd. Bergen 906 72 958
Kjell Pollestad  Avd. Grenland 466 68 044
Svein Egil Vagle    996 23 049

HAR-sekretæriat: Berit Hansen   415 15 834

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET
Geir Flønes (leder)  Avd. Nordenfjeldske 459 04 107
Kjell Rundtom  Avd. Oppland 909 92 695
Ronny Vestli  Avd. Romerike 915 51 042
Ivan Jenssen  Avd Moss/Vestby 918 00 800

ORDENSRÅDET
Liv Evjen   Avd. Nordenfjeldske  73 92 11 49
Mimi Lønnum  Avd. Oslo   22 15 20 60
Bjørn Lie   Avd. Oslo   979 78 840
John G. Torsvik  Avd Bergen   906 72 958

Ordensrådets adresse: Liv Evjen, Fagerheim Allè 81b, 7040 Trondheim, e-post: liv.evjen@online.no

REVISORER
Revisor  Knut Brekke Avd. Oslo
Vararevisor

DISIPLINÆRUTVALGET
Arne Kristianstuen Avd. Oslo  922 88 482
Annett Bäck Avd. Nordenfjeldske 911 63 622
Arvid Krogh Avd. Nordenfjeldske 993 56 792

VALGKOMITÈ 
Arne Kristianstuen Avd. Oslo  922 88 482
Liv Evjen  Avd. Nordenfjeldske  73 92 11 49
Svein Nilsen Avd. Indre Østfold 982 50 879
Anders Midtun

TEKNISK ANSVARLIG OPI
Nils Rabe  nilsrabe@broadpark.no  922 88 482

HOVEDSTYRET OG KOMITÈER:

AVDELINGENES ADRESSER: Se også NKK.no/medlemsservice



Avsender: NSchK v/Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1476 Rasta

Super Premium Kvalitet

SPESIALTILPASSET FORMULA MED DE BESTE RÅVARER
- BÅDE DU OG HUNDEN VIL MERKE FORSKJELLEN -

Importør: Porthos Trading A/S, PB. 739, 1733 Hafslundsøy / Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

Sjekk vårt tilbud på fôrav beste kvalitet
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